
 
 

 

Vzor účinný od 1. 6. 2016  Strana: 1 z 112 

 

ZÁPIS   

z jednání výběrové komise pro výzvu Operačního programu Zaměstnanost 

 
I. Identifikace výběrové komise: 

Číslo výzvy 03_17_075 

Vyhlašovatel MPSV ČR 

Název investiční priority 

1.1 Přístup k zaměstnání pro osoby hledající 
zaměstnání a neaktivní osoby, včetně 
dlouhodobě nezaměstnaných a osob 
vzdálených trhu práce, také prostřednictvím 
místních iniciativ na podporu zaměstnanosti a 
mobility pracovníků 

Alokace na výzvu v Kč 298 000 000 Kč 

Rezerva alokace pro výsledky přezkumných 
řízení týkajících se hodnocení a výběru 
projektů v Kč 

6 000 000 Kč (pro segment B 2 000 000 Kč, pro 
segment C 2 000 000 Kč, pro segment D 
2 000 000 Kč) 

Alokace na výzvu po zohlednění rezervy v Kč 292 000 000 Kč 

 
 

II. Přehled uskutečněných jednání: 

Počet jednacích dnů 5 

Počet členů výběrové komise 6 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 22. 5. 2018 

Čas jednání (od – do) 09:00 – 18:00 

Místo jednání Kartouzská 4/200, 150 99 Praha 5 

Předsedající jednání Mgr. Anna Burjánková 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 23. 5. 2018 

Čas jednání (od – do) 09:00 – 18:00 

Místo jednání Kartouzská 4/200, 150 99 Praha 5 

Předsedající jednání Mgr. Anna Burjánková 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 24. 5. 2018 

Čas jednání (od – do) 09:00 – 18:00 



 

  Strana: 2 z 112 

 

Místo jednání Kartouzská 4/200, 150 99 Praha 5 

Předsedající jednání Mgr. Anna Burjánková 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 28. 5. 2018 

Čas jednání (od – do) 09:00 – 18:00 

Místo jednání Kartouzská 4/200, 150 99 Praha 5 

Předsedající jednání Mgr. Anna Burjánková 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 29. 5. 2018 

Čas jednání (od – do) 09:00 – 17:00 

Místo jednání Kartouzská 4/200, 150 99 Praha 5 

Předsedající jednání Mgr. Anna Burjánková 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

 
 
III. Záznam o školení členů / náhradníků členů výběrové komise 

V úvodu 1. jednání VK proběhlo školení přítomných členů a náhradníků členů výběrové 
komise zaměřené na jejich práva a povinnosti, nestrannost, způsob rozhodování o výběru 
projektů vhodných pro financování, vedení průkazné evidence o procesu výběru, dále 
představení dané výzvy a řešení možných problémů.  

Datum a místo konání školení – viz výše v části Přehled uskutečněných jednání. 

Osoba, která školení provedla: Ing. Ilona Volková 

Individuální školení pro členy a náhradníky členů výběrové komise, kteří nebyli přítomni 
v době zahájení 1. jednání výběrové komise, proběhlo: 

Datum a místo konání školení: 24. 5. 2018 a 28. 5. 2018; Kartouzská 4/200, 150 99 Praha 5 

Osoba, která školení provedla: Ing. Ilona Volková 

Seznam školených osob: Mgr. Jana Urbánková, Mgr. Radek Kozák, Zora Smerigová 

 
  



 

  Strana: 3 z 112 

 

IV. Závěry z projednávání žádostí: 
Segment A 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
1
 1 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009148 

Žadatel SocioFactor s.r.o. 

Název projektu Práce jako výzva 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 515 335,00 

Body z věcného hodnocení 94,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Osoby, které se účastnily v rámci projektů č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_040/0002421 
a CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007169 skupinových motivačních aktivit, rekvalifikačních  
a vzdělávacích kurzů nebo byly umístěny na pracovní místa podporovaná mzdovým 
příspěvkem, nemohou v rámci tohoto projektu absolvovat duplicitně stejné či charakterem 
velmi podobné klíčové aktivity. 

- Žadatel stanoví u položky 1.1.6.1 Mzdové příspěvky počet jednotek a jednotkovou cenu. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.3 Odborný gestor 128 640,00 128 640,00 
Zapojení gestora do práce s CS se 
dubluje s dalšími pozicemi v RT 

1.1.1.1.4 
Poradce 
zprostředkování 225 120,00 225 120,00 

Nadhodnocení položky vzhledem k 
velikosti CS, která má být 
zaměstnána 

1.1.4.3 
Letáky pro oslovení 
cílové skupiny 5 000,00 0,00 

Položka patří do nepřímých 
nákladů. Krácena v plné výši. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 066 885,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

                                                
1
 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení

.
 



 

  Strana: 4 z 112 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
2
 2 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009155 

Žadatel MOST KE VZDĚLÁNÍ - BRIDGE TO EDUCATION, z.s. 

Název projektu 
Zaměstnatelnost a zaměstnanost osob s nízkou úrovní kvalifikace 
ve Varnsdorfu 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 992 876,00 

Body z věcného hodnocení 89,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Osoby, které se účastní/účastnily v rámci projektu č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007200 
skupinových motivačních aktivit, rekvalifikačních a vzdělávacích kurzů, pracovní diagnostiky, 
nebo byly umístěny na pracovní místa podporovaná mzdovým příspěvkem, nemohou v rámci 
tohoto projektu absolvovat duplicitně stejné či charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

- Žadatel vynuluje nezávazkové indikátory 60900 a 62800. Hodnoty těchto indikátorů budou 
vykazovány v průběhu realizace projektu.  

- Žadatel v popisu KA 07 Rekvalifikace a odborné vzdělávání zmiňuje partnera, který v projektu 
není. Žadatel vymaže zmínku o partnerovi z popisu klíčové aktivity. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 992 876,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
3
 3 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009170 

Žadatel Centrum Inspirace, z.ú. 

Název projektu Lepší start 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 287 757,50 

                                                
2
 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 

3
 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 5 z 112 

 

Body z věcného hodnocení 88,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel u položky 1.1.6.1.1 Mzdové příspěvky pro cílovou skupinu na novém nebo 
uvolněném místě zaměnil cenu za jednotku a počet jednotek. Žadatel hodnoty opraví.  

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.3.2.1.1 

Kancelářský balík SW 
pro realizační 
tým (cena vč. DPH) 3 380,00 0,00 

Krácení položky v celém rozsahu. 
Položka není v rámci klíčových aktivit 
popsána ani odůvodněna. 

1.1.3.2.2.1 

Notebook včetně OS 
pro realizační 
tým (cena vč. DPH) 8 840,00 0,00 

Krácení položky v celém rozsahu. 
Položka není v rámci klíčových aktivit 
popsána ani odůvodněna. 

1.1.4.6 

Zprostředkování 
zaměstnání (cena 
vč. DPH) 8 400,00 40 000,00 

Krácena jednotková cena na 5000 Kč 
z důvodu nadhodnocení vzhledem 
k cenám obvyklým na trhu. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

  3 261 982,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
4
 4 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009167 

Žadatel Litvínovská vzdělávací společnost s.r.o. 

Název projektu 
Komplexní program podpory osob s nízkou úrovní kvalifikace 
na trh práce na mostecku a teplicku. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 848 000,00 

Body z věcného hodnocení 86,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

                                                
4
 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 6 z 112 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje a stanovuje podmínku: V dané lokalitě jsou realizovány z velké části paralelně 
probíhající projekty na částečně se překrývající cílové skupiny  
č.CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007066, CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007027, 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007095. Vzhledem k tomu, že uvedené projekty rovněž obsahují 
obdobné aktivity, je stanovena podmínka: Osoby, které se účastní těchto projektů, se 
nemohou účastnit projektu č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009167. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 848 000,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
5
 5 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009067 

Žadatel Počítačový club - Louny 

Název projektu Zpět do práce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 868 886,00 

Body z věcného hodnocení 84,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

                                                
5
 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 7 z 112 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje a stanovuje podmínku: V dané lokalitě je souběžně realizován projekt  
č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007083. Vzhledem k tomu, že uvedený projekt rovněž 
obsahuje obdobné aktivity, je stanovena podmínka: Osoby, které se účastnily tohoto 
projektu, se nesmí účastnit projektu č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009067. 

- VK požaduje předložení dokumentů (daňového přiznání či účetní závěrky) k doložení výše 
obratu organizace za rok 2016. 

- Žadatel stanoví u položky 1.1.4.5 Rekvalifikace počet jednotek a jednotkovou cenu. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 

zůstatek 
na 
položce odůvodnění 

1.1.3.2.2.2 
notebook cílová 
skupina 17 000,00 34 000,00 

Krácen počet jednotek o 1 vzhledem k tomu, 
že nákup notebooku je odůvodněn i 
využíváním v rámci aktivizačního programu 
(MK, OTP a FG), který je nakoupen jako 
služba, a také vzhledem k tomu, že pro účely 
hledání zaměstnání, psaní životopisu apod. 
jsou s ohledem na velikost CS dostačující 2 
notebooky.  

1.1.3.2.1.1 MS Office 2016 2 420,00 7 260,00 

V souvislosti s krácením položky 1.1.3.2.2.2 
notebook cílová skupina se krátí počet 
jednotek o 1. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 844 611,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
6
 6 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009127 

Žadatel Rekvalifikační a informační centrum s.r.o. 

Název projektu Komplexní program podpory nízkokvalifikovaným osobám Bílinska 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 916 895,00 

Body z věcného hodnocení 80,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů  

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování Pro Proti Zdrželo se 

                                                
6
 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 8 z 112 

 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK nařizuje úpravu poměru spolufinancování v žádosti o podporu a zohlednění spolufinancování 
příjemce ve výši 15 % dle textu výzvy a metodiky OPZ. 

- VK upozorňuje a stanovuje podmínku: V dané lokalitě je realizován projekt  
č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007048. Vzhledem k tomu, že uvedený projekt rovněž obsahuje 
obdobné aktivity, je stanovena podmínka: Osoby, které se účastnily tohoto projektu, se nemohou 
účastnit projektu č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009127. 

- VK upozorňuje na závazný cíl zprostředkovat zaměstnání 10 osobám bez mzdových příspěvků.  
Zprostředkování zaměstnání (uplatnění na trhu práce) doloží žadatel pracovními smlouvami  
a doklady o zprostředkování zaměstnání, přičemž se nebude jednat o tzv. nekolidující 
zaměstnání (do výše výdělku poloviny minimální mzdy). 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 916 895,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
7
 7 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009109 

Žadatel GASTRONOMICKÁ AKADEMIE z.s. 

Název projektu Získejte s námi kvalifikaci a praxi 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 778 575,00 

Body z věcného hodnocení 79,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- VK nařizuje přesun položky 1.1.3.2.3.1 Pracovní pomůcky pro CS, 1.1.3.2.3.2 Pracovní oblečení 
a 1.1.4.3 Pojištění účastníků projektu do kapitoly 1.1.6 Přímá podpora. 

                                                
7
 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 9 z 112 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 778 575,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
8
 8 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009108 

Žadatel Tenisový klub JIRKOV, z. s. 

Název projektu Šance pro tebe 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 159 161,00 

Body z věcného hodnocení 78,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

                                                
8
 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 10 z 112 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje a stanovuje podmínku: V dané lokalitě budou částečně souběžně realizovány 
projekty č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0003937 a CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0006975  
s částečně obdobnou cílovou skupinou. Vzhledem k tomu, že uvedené projekty rovněž 
obsahují obdobné aktivity, je stanovena podmínka: Osoby, které se účastní těchto projektů, 
se nemohou účastnit projektu  
č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009108. 

- Žadatel stanoví u položky 1.1.4.5 Rekvalifikace počet jednotek a jednotkovou cenu. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.2.1 

Specialista 
trhu práce 
STP 222 000,00 222 000,00 

Kráceno na poloviční počet hodin (600 h.) 
vzhledem počtu účastníků, kteří mají být 
umístěni na pracovní místa a vzhledem ke 
skutečnosti, že pracovní místa u 
zaměstnavatelů byla již předjednána. 

1.1.3.2.2.2 

Notebook 
cílová 
skupina 17 000,00 34 000,00 

Krácen počet jednotek o 1 vzhledem k tomu, 
že pro účely hledání zaměstnání, psaní 
životopisu apod. jsou s ohledem na velikost 
CS dostačující 2 notebooky.  

1.1.3.2.1.1 
MS Office 
2016 2 420,00 7 260,00 

V souvislosti s krácením položky 1.1.3.2.2.2 
Notebook cílová skupina se krátí počet 
jednotek o 1. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 857 386,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
9
 9 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009174 

Žadatel COMÉNIA CONSULT MOST s.r.o. 

Název projektu Se zvýšením kvalifikace konečně na trh práce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 363 685,00 

Body z věcného hodnocení 73,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

                                                
9
 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 11 z 112 

 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje na riziko překryvu a stanovuje podmínku: Protože v lokalitě Most jsou 
realizovány projekty č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0004059, 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007044, CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007066  
a CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007095 a do tohoto regionu byl již schválen projekt  
č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009167, který se částečně shoduje klíčovými aktivitami  
a zaměřením na CS, VK stanovuje podmínku: Žadatel bude realizovat projekt pouze 
v regionu Děčínsko.  

- Žadatel opraví název jednotky u položky 1.1.6.2.1 Cestovné a ubytování, 1.1.6.3.1 
Příspěvek na péči o dítě a další závislé osoby, 1.1.6.5.1 Ostatní doprovodná opatření z ks 
na soubor 

- Žadatel sníží hodnotu indikátoru 60000 na 45 a hodnotu indikátoru 62600 na 17 vzhledem 
k podmínce VK realizovat projekt pouze na Děčínsku. 

- Vzhledem k podmínce VK realizovat projekt pouze na Děčínsku VK upozorňuje za závazný 
cíl zprostředkovat zaměstnání 9 osobám podpořeným mzdovými příspěvky a 6 osobám bez 
mzdových příspěvků.  Zprostředkování zaměstnání (uplatnění na trhu práce) doloží žadatel 
pracovními smlouvami a doklady o zprostředkování zaměstnání, přičemž se nebude jednat  
o tzv. nekolidující zaměstnání s výší výdělku do poloviny minimální mzdy.  

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.1 
Osobní poradce 
KPC Most 487 224,00 0,00 

Krácení položky v celém rozsahu 
vzhledem k podmínce stanovené 
VK realizovat projekt pouze v 
mikroregionu Děčínsko 

1.1.1.2.1 
Psycholog bilanční 
diagnostiky 50 800,00 51 200,00 

Krácení počtu jednotek na 128 
vzhledem k podmínce stanovené 
VK realizovat projekt pouze v 
mikroregionu Děčínsko. 

1.1.1.2.2 
Odborní pracovníci 
pracovní 25 500,00 25 800,00 

Krácení počtu jednotek na 86 
vzhledem k podmínce stanovené 
VK realizovat projekt pouze v 
mikroregionu Děčínsko 

1.1.1.3.1 

Lektoři kurzu "TRH 
PRÁCE" Most (3 
kurzy po 40 
hodinách) 45 600,00 0,00 

Krácení položky v celém rozsahu 
vzhledem k podmínce stanovené 
VK realizovat projekt pouze v 
mikroregionu Děčínsko 

1.1.1.3.3 

Lektoři programu 
"FUNKČNÍ 
GRAMOTNOST" 
Most (2 kurzy po 
20 
hodinách) 15 200,00 0,00 

Krácení položky v celém rozsahu 
vzhledem k podmínce stanovené 
VK realizovat projekt pouze v 
mikroregionu Děčínsko 

1.1.1.3.5 

Pracovník pro 
zprostředkování 
zaměstnání (30 
hodin za měsíc x 
22 
měsíců = 660 59 400,00 59 400,00 

Krácení počtu jednotek na 330 
vzhledem k podmínce stanovené 
VK realizovat projekt pouze v 
mikroregionu Děčínsko.  Žadatel 
současně upraví název položky dle 
krácených hodin. 



 

  Strana: 12 z 112 

 

hodin) 

1.1.3.2.4.1 
Pronájem KPC v 
Mostě 168 000,00 0,00 

Krácení položky v celém rozsahu 
vzhledem k podmínce stanovené 
VK realizovat projekt pouze v 
mikroregionu Děčínsko 

1.1.4.1 
Vzdělávací a 
rekvalifikační kurzy 180 500,00 180 500,00 

Krácení počtu jednotek na 19 
vzhledem k podmínce stanovené 
VK realizovat projekt pouze v 
mikroregionu Děčínsko 

1.1.6.1.1 

Mzdové příspěvky - 
dotovaná 
pracovní místa (18 
osob x 6 měsíců 
= 108 měsíců) 1 085 400,00 1 085 400,00 

Krácení počtu jednotek na 54 
vzhledem k podmínce stanovené 
VK realizovat projekt pouze v 
mikroregionu Děčínsko.  Žadatel 
současně upraví název položky dle 
krácených jednotek. 

1.1.6.2.1 
Cestovné a 
ubytování 15 000,00 15 000,00 

Krácení položky na půlku vzhledem 
k podmínce stanovené VK 
realizovat projekt pouze v 
mikroregionu Děčínsko 

1.1.6.3.1 

Příspěvek na péči 
o dítě a další 
závislé osoby 5 000,00 5 000,00 

Krácení položky na půlku vzhledem 
k podmínce stanovené VK 
realizovat projekt pouze v 
mikroregionu Děčínsko 

1.1.6.5.1 

Ostatní 
doprovodná 
opatření 7 500,00 7 500,00 

Krácení položky na půlku vzhledem 
k podmínce stanovené VK 
realizovat projekt pouze v 
mikroregionu Děčínsko 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 682 280,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
10

 10 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009119 

Žadatel Aperkom, z.ú. 

Název projektu Podpora a zaměstnání 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 998 200,00 

Body z věcného hodnocení 70,00 

Shrnutí projednání žádosti 

                                                
10

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 13 z 112 

 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Osoby, které se účastnily v rámci projektu č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_040/0002306 kurzů 
motivace, rekvalifikačních a vzdělávacích kurzů nebo byly umístěny na pracovní místa 
podporovaná mzdovým příspěvkem, nemohou v rámci tohoto projektu absolvovat duplicitně 
stejné či charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

- Žadatel upraví název položky 1.1.4.3. Služby zprostředkovatele zaměstnání (personální 
agentury) - umístění 20 klientů, smluvní odměna 15000 Kč/osoba s ohledem na krácení 
položky VK na Služby zprostředkovatele zaměstnání (personální agentury) - umístění 20 
klientů, smluvní odměna 5000 Kč/osoba. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.4.3. 

Služby zprostředkovatele 
zaměstnání (personální 
agentury) - 
umístění 20 klientů, smluvní 
odměna 15000 Kč/osoba 200 000,00 100 000,00 

Krácení jednotkové ceny na 
5000 Kč v souladu s obvyklými 
cenami za zprostředkování 
zaměstnání.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 748 200,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
11

 11 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009157 

Žadatel Demokratická aliance Romů ČR z.s. 

Název projektu 
Podpora pracovní integrace osob s nízkou kvalifikací 
ve Valašském Meziříčí a přilehlém okolí 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 822 825,00 

Body z věcného hodnocení 69,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

                                                
11

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 14 z 112 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel u položky 1.1.3.2.2.1 Židle kancelářská zaměnil cenu za jednotku a počet jednotek. 
Žadatel hodnoty opraví. 

- Žadatel vynuluje hodnotu indikátoru 60100, 60600, 60700, 60900, 62800. Hodnoty těchto 
indikátorů budou vykazovány v průběhu realizace projektu. 

-  Žadatel doplní do popisu KA3 - Školící modul časové dotace jednotlivých kurzů. 

- S ohledem na vysokou stanovenou hodnotu indikátoru 62600 VK snižuje cílovou hodnotu 
indikátoru na 42 vzhledem k tomu, že žadatel nebere v úvahu riziko nedokončení 
rekvalifikačního kurzu účastníky. 

- VK upozorňuje za závazný cíl zprostředkovat zaměstnání 20 osobám bez mzdových 
příspěvků.  Zprostředkování zaměstnání (uplatnění na trhu práce) doloží žadatel pracovními 
smlouvami a doklady o zprostředkování zaměstnání, přičemž se nebude jednat o zaměstnání 
v režimu nekolidujícího zaměstnání, tj. do výše výdělku poloviny minimální mzdy. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.4.4 
KA4 - zprostředkování 
zaměstnání 140 000,00 100 000,00 

Krácení jednotkové ceny na 5000 
Kč v souladu s obvyklými cenami za 
zprostředkování zaměstnání. 

1.1.6.2.1 

Stravné pro účastníky 
rekvalifikační kurzů 
(KA3) 34 560,00 0,00 

Položka krácena v celém rozsahu, 
stravné je nepřímým nákladem 
projektu. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 604 625,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
12

 12 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009250 

Žadatel Centrum pro komunitní práci východní Morava 

Název projektu Přes Mosty do práce i v Hranicích 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 996 395,00 

Body z věcného hodnocení 66,25 

                                                
12

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 15 z 112 

 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje a stanovuje podmínku: Žadatel již realizuje projekty  
č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0004133 a CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007117. Vzhledem  
k tomu, že uvedené projekty rovněž obsahují obdobné aktivity, je stanovena podmínka: 
Osoby, které se účastnily tohoto projektu, se nemohou účastnit projektu  
č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009250. 

- Žadatel může čerpat prostředky z položky 1.1.4.4 KA 4 - Rekvalifikační a kvalifikační kurzy 
pouze a výhradně na rekvalifikace, nelze během realizace přesouvat prostředky na jiné 
položky. 

- VK upozorňuje za závazný cíl zprostředkovat zaměstnání 8 osobám se mzdovým 
příspěvkem.  Zprostředkování zaměstnání (uplatnění na trhu práce) doloží žadatel 
pracovními smlouvami a doklady o zprostředkování zaměstnání, přičemž se nebude jednat o 
zaměstnání v režimu nekolidujícího zaměstnání tj. do výše výdělku poloviny minimální mzdy. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.1 
Odborný 
garant 

418 
080,00 418 080,00 

Úvazek krácen na 0,25 vzhledem k 
nadhodnocení položky vzhledem k popsané 

pracovní náplni a porušení principu 3E. 

1.1.1.1.2 

Věcný 
manažer 
aktivit 

487 
224,00 487 224,00 

Úvazek krácen na 0,5 vzhledem k 
nadhodnocení položky vzhledem k popsané 

pracovní náplni a porušení principu 3E. 

1.1.1.1.3 
Koordinátor 
kruhů 

487 
224,00 487 224,00 

Úvazek krácen na 0,5 vzhledem k 
nadhodnocení položky vzhledem k popsané 

pracovní náplni a porušení principu 3E. 

1.1.1.3.1 

KA4 - 
Lektor 
kurzů 
rozvoje 
základních 
kompetencí 
a 
dovedností 19 200,00 38 400,00 

Krácení počtu jednotek na 96 vzhledem ke 
snížení přípravy na jeden kurz ze 6 hod. na 

2 hod. Jde o základní nespecializované 
kurzy, které dle žadatele budou vést zkušení 
lektoři, proto je příprava na 1denní opakující 
se školení dostačující ve výši 2 h na 1 kurz. 

1.1.1.3.2 

KA 5 - 
Mzdové 
příspěvky 
na pracovní 
místo 5 760,00 1 152 000,00 

Z důvodu nadhodnocení je položka krácena 
na jednotkovou cenu 24000 a zvýšení počtu 

jednotek na 48 (8 účastníků na 6 měsíců) 

1.1.1.3.3 

Kancelářský 
balík MS 
Office 3 250,00 9 750,00 

Počet jednotek je krácen vzhledem k 
celkové výši úvazku členů RT na 1,5. 



 

  Strana: 16 z 112 

 

1.1.1.3.4 Notebook 8 500,00 25 500,00 
Počet jednotek je krácen vzhledem k 
celkové výši úvazku členů RT na 1,5. 

1.1.1.3.5 
Mobilní 
telefon 2 500,00 7 500,00 

Počet jednotek je krácen vzhledem k 
celkové výši úvazku členů RT na 1,5. 

1.1.1.3.6 

Multifunkční 
zařízení pro 
standardní 
využití 3 650,00 10 950,00 

Počet jednotek je krácen vzhledem k 
celkové výši úvazku členů RT na 1,5. 

1.1.1.3.8 
Židle 
kancelářská 2 200,00 6 600,00 

Počet jednotek je krácen vzhledem k 
celkové výši úvazku členů RT na 1,5. 

1.1.1.3.9 

Stůl 
pracovní 
kancelářský 3 500,00 10 500,00 

Počet jednotek je krácen vzhledem k 
celkové výši úvazku členů RT na 1,5. 

1.1.1.3.10 

Skříň 
policová 
nízká 
otevřená 1 500,00 4 500,00 

Počet jednotek je krácen vzhledem k 
celkové výši úvazku členů RT na 1,5. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 193 160,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 
  



 

  Strana: 17 z 112 

 

Segment B 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
13

 13 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009146 

Žadatel VOLONTÉ CZECH, o.p.s. 

Název projektu REBORN 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 965 543,75 

Body z věcného hodnocení 99,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 965 543,75 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře bez výhrad. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
14

 14 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009110 

Žadatel RUBIKON Centrum, z.s. 

Název projektu ReJOB 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 994 202,40 

Body z věcného hodnocení 97,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

                                                
13

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
14

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 18 z 112 

 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 994 202,40 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře bez výhrad. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
15

 15 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009080 

Žadatel Křesťanské společenství, z.s. 

Název projektu Převezmi zodpovědnost a chyť se příležitosti 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 995 000,00 

Body z věcného hodnocení 95,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel zvýší cílovou hodnotu indikátoru 62600 na hodnotu 3 vzhledem k informacím 
v popisu indikátoru, který žadatel vyplnil. 

- Žadatel u položek 1.1.6.2.1 Jízdné a 1.1.6.5.2 Ochranné pomůcky zaměnil cenu za jednotku 
a počet jednotek. Žadatel hodnoty opraví.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 995 000,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

                                                
15

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 19 z 112 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
16

 16 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009188 

Žadatel Šárka CZ o.p.s. 

Název projektu Věznice otevřená zaměstnanosti 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 992 650,00 

Body z věcného hodnocení 92,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

1 2 3 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu nedoporučena k financování. 

- VK nedoporučuje projekt k podpoře z důvodu překryvu cílové skupiny, klíčových aktivit 
a časové realizace s již schváleným projektem  
č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009146 REBORN. Zároveň jsou také realizovány projekty  
č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_040/0002360, č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0004022  
a CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0004087, které se shodují místem realizace projektu a částečně 
klíčovými aktivitami a zaměřením na cílovou skupinu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt nedoporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

0,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt nedoporučený k financování  

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
17

 17 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009125 

Žadatel Organizace pro pomoc uprchlíkům, z.s. 

Název projektu Podpora cizinců při integraci na trh práce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 749 500,00 

Body z věcného hodnocení 90,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

                                                
16

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
17

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 20 z 112 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel může čerpat prostředky z položky 1.1.4.1 Rekvalifikační kurz pouze a výhradně na 
rekvalifikace, nelze přesouvat prostředky na jiné položky 

- Žadatel doloží ke zprostředkovaným pracovním místům pro 10 účastníků pracovní smlouvy či 
DPČ (nikoliv však DPP) a doklady o zprostředkování zaměstnání. 

- Žadatel položku 1.1.6.2.1 Cestovné klientů převede na soubor. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.1 
Mentor pro 
Středočeský kraj 240 000,00 720 000,00 

Krácení úvazku mentora  z 0,8 na 
0,6  ohledem na celkový počet 
účastníků zapojených do projektu 

1.1.1.1.2. 
Mentor pro Plzeňský 
kraj 110 400,00 441 600,00 

Krácení úvazku mentora z 0,5 na 0,4  
ohledem na celkový počet účastníků 
zapojených do projektu 

1.1.1.1.3 
Mentor pro 
Jihomoravský kraj 230 400,00 691 200,00 

Krácení úvazku mentora  z 0,8 na 
0,6  ohledem na celkový počet 
účastníků zapojených do projektu 

1.1.1.1.4 
Mentor pro 
Moravskoslezský kraj 108 000,00 432 000,00 

Krácení úvazku mentora z 0,5 na 0,4  
ohledem na celkový počet účastníků 
zapojených do projektu 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 888 500,00  

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
18

 18 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009137 

Žadatel MAS Vladař o.p.s. 

Název projektu Rovné šance všem 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 478 700,00 

Body z věcného hodnocení 90,00 

Shrnutí projednání žádosti 

                                                
18

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 21 z 112 

 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 2 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Osoby, které se účastnily v rámci projektů č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0003952, 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0003990, a CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007031 rekvalifikačních 
a vzdělávacích kurzů, skupinových motivačních aktivit, rozvoje osobního potenciálu nebo 
byly umístěny na pracovní místa podporovaná mzdovým příspěvkem, nemohou v rámci 
tohoto projektu absolvovat duplicitně stejné či charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

- Žadatel převede položku 1.1.2 Cestovné na soubor a její kalkulaci uvede přímo do popisu 
jednotlivých klíčových aktivit. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.4.2 

Pronájem prostor 
JOB CENTRA pro 
CS v 
Podbořanech 72 000,00 72 000,00 

Jednotková cena položky je krácena o 
polovinu s ohledem na ceny v místě a 
čase obvyklé. 

1.1.4.3 

Pronájem prostor 
JOB CENTRA pro 
CS ve Žluticích 54 000,00 54 000,00 

Jednotková cena položky je krácena o 
polovinu s ohledem na ceny v místě a 
čase obvyklé. 

1.1.1.1.1 
koordinátor CS 
(úvazek 0,3) 144 000,00 432 000,00 

Náplň práce dle popisu činností odpovídá 
pozici Odborný pracovník/asistent. 
Jednotková cena je krácena z 24 000 Kč 
na 18 000 Kč. 

1.1.1.1.3 

specialista trhu 
práce (úvazek 
0,3)  132 000,00  396 000,00 

Vzhledem k tomu, že má žadatel 
zaměstnavatele pro CS zkontaktované 
z předchozích projektů ve výzvě č. 40 a 
68, úvazek je krácena jednotková cena 
Krácena jednotková cena z 24 000 Kč na 
18 000 Kč. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

 4 976 200,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
19

 19 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009242 

Žadatel RomPraha, z. s. 

                                                
19

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 22 z 112 

 

Název projektu Rom-nejlepší zaměstnanec 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 991 400,00 

Body z věcného hodnocení 90,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel převede položku 1.1.6.2.1 Refundace cestovného - jízdného (KA9) na soubor.  

- Žadatel vynuluje nezávazkové indikátory 60100 a 60300, 62800. Hodnoty těchto indikátorů 
budou vykazovány v průběhu realizace projektu. 

VK upozorňuje, že dle definice výzvy je území dopadu ČR bez hl. m. Prahy, tzn., že cílová skupina 
nesmí mít trvalé bydliště v Praze. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 991 400,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
20

 20 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009185 

Žadatel Asociace pro rozvoj regionů z.s. 

Název projektu Dokážeme to v menšině v Moravskoslezském kraji 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 764 537,50 

Body z věcného hodnocení 88,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

                                                
20

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 23 z 112 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel opraví záměnu jednotkové ceny a jednotky u položky 1.1.3.2.2.2 Notebook pro 
cílovou skupinu projektu. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.3.3 Evaluátor 50 000,00 0,00 

Evaluace není popsána ani 
zdůvodněna v projektové 
žádosti. S ohledem na 
nedostatečné odůvodnění 
je položka krácena v plné 
výši. 

1.1.4.2 

Tisk učebních 
materiálů_Poradenský 
motivační program 9 000,00 6 000,00 

S ohledem na obvyklé 
ceny je položka 
nadhodnocena. 
Jednotková cena je 
krácena na 100 Kč. 

1.1.4.3 

Tisk učebních 
materiálů_Finanční 
gramotnost 7 500,00 5 000,00 

S ohledem na obvyklé 
ceny je položka 
nadhodnocena. 
Jednotková cena je 
krácena na 100 Kč. 

1.1.4.4 

Tisk učebních 
materiálů_Počítačová 
gramotnost 7 500,00 5 000,00 

S ohledem na obvyklé 
ceny je položka 
nadhodnocena. 
Jednotková cena je 
krácena na 100 Kč. 

1.1.4.5 

Tisk učebních 
materiálů_Job club 
speciál 4 500,00 3 000,00 

S ohledem na obvyklé 
ceny je položka 
nadhodnocena. 
Jednotková cena je 
krácena na 100 Kč. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 666 412,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
21

 21 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009074 

Žadatel "ŠANCE P.R.O." 

Název projektu Šance 75 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 745 715,00 

                                                
21

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 24 z 112 

 

Body z věcného hodnocení 88,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje na závazný cíl zprostředkovat zaměstnání 20 osobám na volném trhu práce 
bez mzdových příspěvků.  Zprostředkování zaměstnání (uplatnění na trhu práce) doloží 
žadatel pracovními smlouvami nebo DPČ, přičemž se nebude jednat a nekolidující 
zaměstnání, tj. do výše výdělku poloviny minimální mzdy. Celkem tak žadatel doloží na konci 
projektu 35 smluv. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 745 715,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
22

 22 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009212 

Žadatel MARLIN, s.r.o. 

Název projektu Nová šance po odchodu z vězení 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 638 637,50 

Body z věcného hodnocení 86,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 1 člen VK nepřítomen jednání 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

                                                
22

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 25 z 112 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel zvýší cílovou hodnotu indikátoru 60000 na 35 osob a hodnotu indikátoru 62600 na 20 
osob, vzhledem k nízkým cílům projektu a velikosti nárokovaného RT. 

- Žadatel pravděpodobně zaměnil údaje místo realizace a místo dopadu, před vydáním PA 
provede opravu. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.5 

Odborný pracovník 
pro zprostředkování 
zaměstnání 289 440,00 192 960,00 

S ohledem na nadhodnocený 
úvazek 0,5 je krácena jednotková 
cena položky na 8 040 Kč (na 0,2 
úvazku). 

1.1.3.2.1.1 Kancelářský balík 30 000,00 0,00 

Žadatel disponuje dostatečným 
počtem kancelářských balíků z 
projektů realizovaných v jiných 
výzvách. Položka je krácena v plné 
výši. 

1.1.3.2.2.1 Notebook 75 000,00 0,00 

Žadatel disponuje dostatečným 
počtem notebooků z projektů 
realizovaných v jiných výzvách. 
Položka je krácena v plné výši. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 145 587,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
23

 23 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009177 

Žadatel Contact Line, o.p.s. 

Název projektu 
Vzdělávání a pracovní uplatnění cizinců v regionu Ústeckého 
kraje. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 999 400,00 

Body z věcného hodnocení 85,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

                                                
23

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 26 z 112 

 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- S ohledem na realizaci projektu č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_040/0002352, ve kterém byla 
většina poskytnutých mzdových příspěvků uplatněna v oboru stavebnictví, ukládá VK 
žadateli podmínku: minimálně 50 % mzdových příspěvků bude uplatněno v jiných odvětvích 
než stavebnictví dle popisu příslušné klíčové aktivity v žádosti a v návaznosti na uvedené 
různé typy poskytovaných rekvalifikačních kurzů. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.2 

Odborný 
asistent pro 
vzdělávání 
(úvazek 0,5) 

123 816,00 82 544,00 

Vzhledem k velikosti CS, povaze klíčových 
aktivit a vzhledem k tomu, že činnosti pozice 
se částečně překrývají s činnostmi dalších 
členů RT je jednotková cena položky krácena 
na 5 986 Kč (na úvazek 0,2). Žadatel 
současně upraví název položky dle 
kráceného úvazku. 

1.1.1.1.3 

Asistent 
agentury 
práce (úvazek 
0,5) 

103 180,00 103 180,00 

Vzhledem k neefektivnosti pozice a 
částečnému překryvu činností s pozicí 
Odborný poradce je jednotková cena položky 
krácena na 7 370 Kč (na úvazek 0,25). 
Žadatel současně upraví název položky dle 
kráceného úvazku. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 715 655,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
24

 24 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009171 

Žadatel Romodrom o.p.s. 

Název projektu Pracovní podpora- cesta k úspěchu 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 764 850,00 

Body z věcného hodnocení 84,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování Pro Proti Zdrželo se 

                                                
24

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 27 z 112 

 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK upozorňuje, vzhledem k nejasným informacím v projektové žádosti, že mzdové příspěvky jsou 
propláceny zaměstnavatelům. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel nemá potřebné povolení ke zprostředkování dle § 60 odst. 1 písm. a) zákona  
č. 435/2004 Sb. Podmínkou realizace aktivit týkajících se zprostředkování zaměstnání je 
získání povolení ke zprostředkování na straně žadatele nebo zajištění zprostředkování 
zaměstnání prostřednictvím služeb agentury práce hrazených z vlastních zdrojů žadatele. 

- VK upozorňuje na závazný cíl zprostředkovat zaměstnání 10 osobám bez mzdových 
příspěvků. Zprostředkování zaměstnání (uplatnění na trhu práce) doloží žadatel pracovními 
smlouvami nebo DPČ, přičemž se nemůže jednat o smlouvu v režimu nekolidujícího 
zaměstnání, tj. do výše výdělku poloviny minimální mzdy. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.3 
Odborný 
konzultant/garant 
(0,75) 

322 608,00 645 216,00 

Vzhledem k velikosti CS, cílům projektu 
a klíčovým aktivitám je krácena 
jednotková cena položky na 26 884 Kč 
(na úvazek 0,5). Žadatel současně 
upraví název položky dle kráceného 
úvazku. 

1.1.1.1.4 Evaluátor (0,5) 322 608,00 0,00 

S ohledem na to, že dílčí evaluační 
zprávy, které evaluátor zpracovává, 
jsou administrativně-organizačního 
charakteru a vzhledem ke kapacitě 
dalších pozic RT je položka krácena 
v plné výši. 

1.1.3.2.1.1 
Software - 
kancelářský balík 

3 250,00 16 250,00 
Počet jednotek je krácen dle celkové 
výše úvazku RT na 2,5. 

1.1.3.2.2.2 Notebook pro RT 8 500,00 42 500,00 
Počet jednotek je krácen dle celkové 
výše úvazku RT na 2,5. 

1.1.3.2.2.4 
Mobilní telefon pro 
RT 

2 500,00 12 500,00 
Počet jednotek je krácen dle celkové 
výše úvazku RT na 2,5. 

1.1.3.2.2.5 Židle kancelářská 2 200,00 11 000,00 
Počet jednotek je krácen dle celkové 
výše úvazku RT na 2,5. 

1.1.3.2.2.6 
Stůl pracovní 
kancelářský 

3 500,00 17 500,00 
Počet jednotek je krácen dle celkové 
výše úvazku RT na 2,5. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 933 392,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 



 

  Strana: 28 z 112 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
25

 25 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009215 

Žadatel RENUX s.r.o. 

Název projektu Integrace do společnosti 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 121 812,50 

Body z věcného hodnocení 81,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

                                                
25

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 29 z 112 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Rekvalifikační kurz Certifikovaný kouč svým zaměřením není vhodný pro cílovou skupinu. VK 
ukládá podmínku zajistit rekvalifikační kurzy zaměřené na jiné oblasti. 

- Žadatel zcela vypustí klíčovou aktivitu č. 5. Akreditovaný rekvalifikační kurz Certifikovaný 
kouč, vymaže text KA a namísto něj doplní informaci, že poskytne 12 rekvalifikací.  

- Žadatel sníží cílovou hodnotu indikátoru 62600 na 12 osob, vzhledem k podmínce zrušení 
realizace rekvalifikačního kurzu Certifikovaný kouč. 

- Žadatel vytvoří novou položku v kapitole rozpočtu 1.1.4 Nákup služeb s názvem 
Rekvalifikační kurzy a stanoví počet jednotek na 12, cenu jednotky na 12 975 Kč v celkové 
částce 155 700 Kč. 

- Žadatel přesune veškeré prostředky z položky 1.1.1.3.2 Lektoři rekvalifikačního kurzu 
Certifikovaný kouč a z položky 1.1.3.2.2.1 Publikace pro účastníky rekvalifikačního kurzu 
Certifikovaný kouč do kapitoly rozpočtu 1.1.4 Nákup služeb, a to do položky určené na 
rekvalifikační kurzy. 

- Žadatel sníží počet jednotek v položce 1.1.3.2.2.2 Notebooky na 3 kusy a ušetřené 
prostředky ve výši 42 000 Kč přesune do kapitoly rozpočtu 1.1.4 Nákup služeb, a to do 
položky určené na rekvalifikační kurzy. 

- Žadatel sníží počet jednotek v položce 1.1.3.2.2.3 Kancelářský balík na 3 kusy a ušetřené 
prostředky ve výši 15 900 Kč přesune do kapitoly rozpočtu 1.1.4 Nákup služeb, a to do 
položky určené na rekvalifikační kurzy. 

- Provedení krácení a přesunů finančních prostředků v souladu s níže uvedenou tabulkou:  

položka  
název krácení 

zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.3.2 

Lektoři rekvalifikačního 
kurzu Certifikovaný 
kouč 82 800,00 0,00 

Kráceno z důvodu zrušení klíčové 
aktivity č. 5 Akreditovaný 
rekvalifikační kurz Certifikovaný 
kouč.  

1.1.3.2.2.1 

Publikace pro 
účastníky 
rekvalifikačního kurzu 
Certifikovaný kouč 15 000,00 0,00 

Kráceno z důvodu zrušení klíčové 
aktivity č. 5 Akreditovaný 
rekvalifikační kurz Certifikovaný 
kouč.  

1.1.3.2.2.2 Notebooky 42 000,00 42 000,00 

Vzhledem k nedostatečnému 
odůvodnění položky je krácen 
počet jednotek na 3. 

1.1.3.2.2.3 Kancelářský balík 15 900,00 15 900,00 

Vzhledem k nedostatečnému 
odůvodnění položky je krácen 
počet jednotek na 3. 

1.1.4.3 Rekvalifikační kurzy  -155 700,00 155 700,00 

Všechny prostředky krácené ve 
výše uvedených položkách 
žadatel přesune do této nově 
vytvořené položky rozpočtu. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 121 812,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 



 

  Strana: 30 z 112 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
26

 26 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009179 

Žadatel Nadání a dovednosti o.p.s. 

Název projektu Rozjeď svoji kariéru naplno 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 871 162,50 

Body z věcného hodnocení 81,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje: Indikátor 62600 zahrnuje všechny osoby zapojené do vzdělávání, žadatel 
nezohledňuje riziko nenaplnění bagatelní podpory. Žadatel musí s touto hodnotou počítat při 
náboru cílové skupiny. 

- Žadatel přejmenuje položku 1.1.4.2 Pronájem prostor pro veletrh vzdělávání na Pronájem na 

veletrh pracovních příležitostí dle znění v klíčové aktivitě č. 2. Zprostředkování zaměstnání. 
- Žadatel stanoví u položky 1.1.4.5 Koordinátoři zaměstnávání počet jednotek a jednotkovou 

cenu.  
- Vzhledem k výši prostředků určených na KA č. 2. Zprostředkování zaměstnání, žadatel zvýší 

závazek zprostředkování zaměstnání z 15 osob umístěných na pracovní místa na 30 osob.  
- VK upozorňuje na závazný cíl zprostředkovat zaměstnání 30 osobám bez mzdových 

příspěvků.  Zprostředkování zaměstnání (uplatnění na trhu práce) doloží žadatel pracovními 
smlouvami nebo DPČ, přičemž se nebude jednat o nekolidující zaměstnání, tj. do výše 
výdělku poloviny minimální mzdy. 

- Žadatel převede položku 1.1.6.2.1 Cestovné (stáže, vzdělávání...) na soubor. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.3.2 Lektoři 13 950,00 220 050,00 
S ohledem na obvyklé mzdy/platy pro OPZ je 
krácena jednotková cena na 489 Kč. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 853 725,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

                                                
26

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 31 z 112 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
27

 27 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009062 

Žadatel EUROPEAN INITIATORY INSTITUTE, z.s. 

Název projektu P-I-P Šalamoun II. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 846 150,00 

Body z věcného hodnocení 81,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky: 

VK upozorňuje a stanovuje podmínku: V dané lokalitě je realizován projekt 
č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0004078. Vzhledem k tomu, že tento projekt obsahuje obdobné 
aktivity, je stanovena podmínka: Osoby, které se účastnily tohoto projektu, se nemohou účastnit 
projektu č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009062. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  

položka  název krácení 

zůstatek 
na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.5 Evaluátor - úvazek 0,2 216 000,00 0,00 

S ohledem na množství účastníků, 
celkové personální zázemí a na 
realizaci evaluace v již realizovaném 
projektu ve výzvě č. 53 je pozice 
zrušena. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 576 150,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 

                                                
27

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 32 z 112 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
28

 28 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009246 

Žadatel Tripitaka, z.s. 

Název projektu 
Moje první práce - program podporující zaměstnanost mladých lidí 
opouštějících institucionální zařízení 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 952 500,00 

Body z věcného hodnocení 79,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

                                                
28

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 33 z 112 

 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky: 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Osoby, které se účastnily v rámci projektů č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0004099 
rozvojových a motivačních aktivit nebo byly umístěny na pracovní místa podporovaná 
mzdovým příspěvkem, nemohou v rámci tohoto projektu absolvovat duplicitně stejné 
či charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

- Žadatel převede položku 1.1.6.2.1 Příspěvek na dopravu na soubor. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.1 

Odborný 
pracovník s 
cílovou 
skupinou 530 400,00 530 400,00 

Výše úvazku není dostatečně odůvodněna a 
neodpovídá rozsahu uvedené práce s CS a 
skutečnosti, že během 1. etapy bude OP 
pracovat jen s 5 účastníky z CS. Jednotková 
cena položky krácena na 22 100 Kč (na 0,5 
úvazku). 

1.1.1.1.2 Psycholog 257 280,00 385 920,00 

Rozsah podpory CS a velikost CS 
neodpovídá úvazku 0,5. Jednotková cena 
položky krácena na 16 080Kč (na 0,3 
úvazku). 

1.1.3.2.4.1 

Pronájem 
prostor pro 
práci s CS 57 600,00 134 400,00 

Vzhledem k neodůvodnění pronájmu 
určeného na klíčovou aktivitu Vytvoření 
tréninkových pracovních míst je položka 
krácena o celou částku určenou na tuto KA. 

1.1.4.2 

Motivační 
návštěva CS 
na pracovišti 22 500,00 7 500,00 

S ohledem na nedostatečné zdůvodnění 
položky a nejasný popis průběhu MN je 
krácena jednotková cena na 500 Kč. 

1.1.4.1 
Workshop s 
CS 33 000,00 33 000,00 

Vzhledem na nedostatečné zdůvodnění 
položky je jednotková cena krácena na 
11 000 Kč. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 826 525,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
29

 29 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009147 

Žadatel Charita Třinec 

Název projektu Rozum a cit, pomáhejme si navzájem 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 999 375,00 

Body z věcného hodnocení 75,63 

                                                
29

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 34 z 112 

 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky: 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje a stanovuje podmínku: V dané lokalitě je realizován projekt 
č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007096. Vzhledem k tomu, že uvedený projekt obsahuje 
obdobné aktivity, je stanovena podmínka: Osoby, které se účastní/účastnily tohoto projektu, 
se nemohou účastnit projektu č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009147. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 999 375,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
30

 30 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009186 

Žadatel ŠEDOVÁ clean service, o. p. s. 

Název projektu Vzděláváním k vyšším kompetencím II 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 162 375,00 

Body z věcného hodnocení 74,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

                                                
30

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 35 z 112 

 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky: 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje: Indikátor 62600 zahrnuje všechny osoby zapojené do projektu, žadatel 
nezohledňuje riziko nenaplnění 40 hodinové podpory pro započítání do indikátoru 
dle metodiky OPZ. Žadatel musí s touto hodnotou počítat při náboru cílové skupiny. 

- provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.3.2.1.1 
Balíček MS Office k 
notebookům 5 000,00 5 000,00 

Počet jednotek je krácen dle 
celkové výše úvazku RT na 
1. 

1.1.3.2.1.2 
Antivirový program k 
notebookům 750,00 750,00 

Počet jednotek je krácen dle 
celkové výše úvazku RT na 
1. 

1.1.3.2.2.1 Notebooky pro insidery 17 000,00 17 000,00 

Počet jednotek je krácen dle 
celkové výše úvazku RT na 
1. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 133 937,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedeným krácením 
rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
31

 31 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009225 

Žadatel Attavena, o.p.s. 

Název projektu Vozataj II 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 999 890,63 

Body z věcného hodnocení 71,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

                                                
31

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 36 z 112 

 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky: 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Osoby, které se účastnily v rámci projektu č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0004031 
rekvalifikačního kurzu PC kurz nebo byly umístěny na pracovní místa podporovaná mzdovým 
příspěvkem, nemohou v rámci tohoto projektu absolvovat duplicitně stejné či charakterem 
velmi podobné klíčové aktivity. 

- VK upozorňuje, že žadatel chybně vypočetl hodnotu indikátoru 62600, protože každý 
účastník se započítává jen jednou, a to i přesto, že absolvuje více vzdělávacích kurzů. 
Žadatel sníží cílovou hodnotu indikátoru 62600 na 72 osob. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 999 890,63 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
32

 32 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009223 

Žadatel RCI, z. s. 

Název projektu Zvládneme to v menšině v Jihomoravském kraji II 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 999 906,25 

Body z věcného hodnocení 70,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

                                                
32

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 37 z 112 

 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky: 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- V položce 1.1.6.3 Příspěvek na péči o dítě a další závislé osoby VK veškeré prostředky 
zafixovala. Případné přesuny budou přípustné pouze v rámci kapitoly 1. 1. 6 Přímá podpora. 

- Osoby, které se účastnily v rámci projektů č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007150 
rekvalifikačních a vzdělávacích kurzů nebo byly umístěny na pracovní místa podporovaná 
mzdovým příspěvkem, nemohou v rámci tohoto projektu absolvovat duplicitně stejné či 
charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  

položka  název krácení 
zůstatek 
na položce odůvodnění 

1.1.3.2.2.2 
Notebook pro 
cílovou skupinu 50 400,00 0,00 

Počet notebooků krácen v plné výši s 
ohledem na nakoupené notebooky pro CS v 
nyní realizovaných projektech ve výzvách č. 
53 a 68. 

1.1.3.2.1.1 
Kancelářský 
balík pro CS 19 500,00 0,00 

Kancelářský balík krácen v plné výši s 
ohledem na krácení notebooků pro CS. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 912 531,25 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 
  



 

  Strana: 38 z 112 

 

Segment C 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
33

 33 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009231 

Žadatel Hrčávka, z.s. 

Název projektu Nové příležitosti na venkově 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 965 375,00 

Body z věcného hodnocení 98,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje: žadatel by se neměl plně spoléhat na ÚP ČR v rámci klíčové aktivity Výběr 
účastníků projektu 

- Žadatel stanoví u položky 1.1.4.5 Zajištění 4 rekvalifikačních kurzů, počet jednotek  
a jednotkovou cenu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 965 375,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
34

 34 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009061 

Žadatel Háta, o.p.s. 

Název projektu S Hátou do práce II. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 284 523,75 

Body z věcného hodnocení 95,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

                                                
33

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
34

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 39 z 112 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Osoby, které se účastnily projektu č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0004079, nemohou v rámci 
tohoto projektu absolvovat duplicitně stejné či charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.01 

Hlavní 
odborný 
garant 148 120,00 148 120,00 

S ohledem na velikost CS, výši rozpočtu a 
pracovní náplň, je jednotková cena u této 
pozice krácena na polovinu. 

1.1.1.1.06 
Evaluátor / 
úvazek 0,1 108 000,00 0,00 

S ohledem na velikost CS, velikost 
realizačního týmu a vzhledem k tomu, že 
evaluace bude provedena v již realizovaném 
projektu, je položka krácena v plné výši. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 964 373,75 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
35

 35 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009248 

Žadatel Agentura Osmý den, o.p.s. 

Název projektu Společně do zaměstnání 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 840 075,00 

Body z věcného hodnocení 94,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

                                                
35

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 40 z 112 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.2 

Pracovní 
konzultant/ka 2 
(úvazek 1,0)  48 000,00 964 800,00 

Odměna Pracovního konzultanta 2 je vyšší 
než u Pracovního konzultanta 1, ale 
úvazky práce jsou shodné. Jednotková 
cena je krácena na stejnou sazbu. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 780 075,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedeným krácením 
rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
36

 36 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009135 

Žadatel InErudico - inovace ve vzdělávání, z.s. 

Název projektu Práce jako lék 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 998 937,50 

Body z věcného hodnocení 93,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 998 937,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře bez výhrad. 

 

                                                
36

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 41 z 112 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
37

 37 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009175 

Žadatel DAMACO Group s.r.o. 

Název projektu Práce pro zdravotně postižené v Jihočeském kraji II 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 719 260,00 

Body z věcného hodnocení 93,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Osoby, které se účastní / účastnily projektu č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007173, nemohou 
v rámci tohoto projektu absolvovat duplicitně stejné či charakterem velmi podobné klíčové 
aktivity. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.2.1 
Odborný 
konzultant 

73 700,00 589 600,00 

Odborný konzultant je dle rozpočtu zapojen 
po celou dobu realizace. V žádosti je však 
uvedeno, že v prvním a posledním měsíci 
realizace projektu se nepředpokládá přímá 
práce s cílovou skupinou. Počet jednotek je 
krácen na 16 měsíců. 

1.1.1.2.2 
Odborný 
poradce - 
zaměstnanost 

115 776,00 347 328,00 

Vzhledem k počtu zapojených osob z CS, 
plánovaným cílům a vzhledem k výši 
indikátorů je krácena jednotková cena na 
19 296 Kč (úvazek 0,3).  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 482 415,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

                                                
37

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 42 z 112 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
38

 38 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009064 

Žadatel MENS SANA, z.ú. 

Název projektu Bourání bariér 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 948 875,00 

Body z věcného hodnocení 92,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování bez výhrad. 

S ohledem na informace uvedené v projektové žádosti k zaměstnávání cílové skupiny VK 
upozorňuje na podmínku stanovenou ve výzvě č. 75 k předkládání žádosti o podporu: Minimálně 
50 % pracovních míst, na která budou příjemcem čerpány mzdové příspěvky, musí být/vznikat 
u zaměstnavatelů, jež nejsou zaměstnavateli dle § 78 zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, 
tzn. nejsou zaměstnavateli zaměstnávajícími na chráněných pracovních místech více než 50 % osob 
se zdravotním postižením z celkového počtu svých zaměstnanců a čerpat podporu dle § 78 zákona 
č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 948 875,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
39

 39 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009152 

Žadatel REZITE, z.s. 

Název projektu V práci bez bariér 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 989 125,00 

Body z věcného hodnocení 92,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

                                                
38

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
39

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 43 z 112 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje žadatele, že dle podmínek výzvy č. 75 musí bilanční diagnostika obsahem 
a rozsahem odpovídat standardům dle Asociace bilanční diagnostiky z.s. 

- VK požaduje rozklíčovat položku 1.1.4.1 Vzdělávání a rekvalifikace dle druhů rekvalifikací 
tak, jak je popsáno v projektové žádosti. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 989 125,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
40

 40 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009209 

Žadatel Asociace občanských poraden 

Název projektu Podpora zaměstnanosti žen s onkologickým onemocněním 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 537 630,00 

Body z věcného hodnocení 92,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel převede Položku 1.1.6.2.1 Cestovné na soubor. 

- VK upozorňuje, že Bilanční diagnostika musí obsahem a rozsahem splňovat standard vydaný 
Asociací bilanční diagnostiky z.s., viz text výzvy. 

                                                
40

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 44 z 112 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 537 630,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
41

 41 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009190 

Žadatel HANDI HELP SERVIS, v.o.s. 

Název projektu 
Šance pro znevýhodněné osoby starší 50 let se zdravotním 
postižením 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 902 625,00 

Body z věcného hodnocení 90,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje a stanovuje podmínku: V dané lokalitě je realizován projekt 
č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0004043. Vzhledem k tomu, že uvedený projekt rovněž 
obsahuje obdobné aktivity a je zaměřen na stejnou cílovou skupinu, je stanovena podmínka: 
Osoby, které se účastnily tohoto projektu, se nemohou účastnit projektu 
č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009190. 

- Žadatel sloučí položky č. 1.1.6.2.1 Cestovné pro účastníky cílové skupiny - KA2  1.1.6.2.2 
Cestovné pro účastníky cílové skupiny - KA3 a 1.1.6.2.3 Cestovné pro účastníky cílové 
skupiny - KA4 do jedné položky s názvem Cestovné a převede na soubor. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 902 625,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

                                                
41

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 45 z 112 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
42

 42 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009245 

Žadatel M-CENTRUM, konzultační, rekvalifikační a školicí středisko, z.s. 

Název projektu Cesta k práci 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 997 000,00 

Body z věcného hodnocení 90,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní do popisu ke každé klíčové aktivitě počty účastníků, kteří absolvují klíčovou 
aktivitu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 997 000,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
43

 43 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009189 

Žadatel HandiZam, z.s. 

Název projektu Navzdory předsudkům o zdravotně postižených II 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 984 925,00 

Body z věcného hodnocení 86,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

                                                
42

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
43

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 46 z 112 

 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje a stanovuje podmínku: V dané lokalitě je realizován projekt č. 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0004043 a ve stejné lokalitě byl schválen projekt 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009190. Vzhledem k tomu, že uvedené projekty rovněž obsahují 
obdobné aktivity, je stanovena podmínka: Osoby, které se účastní / účastnily uvedených 
projektů, se nemohou účastnit projektu č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009189. 

- Žadatel sloučí položky č. 1.1.6.2.1 Cestovné pro účastníky cílové skupiny - KA2  1.1.6.2.2 
Cestovné pro účastníky cílové skupiny - KA3 a 1.1.6.2.3 Cestovné pro účastníky cílové 
skupiny - KA4 do jedné položky s názvem Cestovné a převede na soubor. 

- Žadatel vynuluje nezávazkové indikátory 60300 a 62800. Hodnoty těchto indikátorů budou 
vykazovány v průběhu realizace projektu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 984 925,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
44

 44 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009206 

Žadatel MESADA, z. s. 

Název projektu Cesta ke změně II 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 825 525,00 

Body z věcného hodnocení 86,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

                                                
44

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 47 z 112 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje a stanovuje podmínku: Žadatel realizuje projekt 
č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0004128. S ohledem na účelnost a smysluplnost vynakládání 
prostředků z OPZ a vzhledem k tomu, že uvedený projekt obsahuje obdobné aktivity jako 
předkládaný projekt, je stanovena podmínka: Osoby, které se účastnily projektu 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0004128, se nemohou účastnit projektu  
č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009206. Protože žadatel dle informací z žádosti 
s přestupem účastníků mezi projekty počítal, VK doporučuje zvážit realizaci projektu. 

- Žadatel opraví cílovou hodnotu indikátoru 62600 na hodnotu 5 vzhledem k informaci, kterou 
žadatel uvádí v popisu KA Rekvalifikace pro vybrané účastníky. 

- Žadatel vytvoří novou položku Příspěvek na praxe v kapitole 1.1.6 Přímá podpora a přesune 
do této položky prostředky na praxe z položky 1.1.6.5 Jiné. 

- Žadatel upraví název položky 1.1.1.1.6 Prac. neschopnost, zákonné pojištění zaměstnanců 
na Zákonné pojištění zaměstnanců.  

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 

zůstatek 
na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.6 

Prac. neschopnost, 
zákonné 
pojištění zaměstnanců 10 000,00 10 000,00 

Položka krácena na polovinu. 
Náhradu mzdy za pracovní 
neschopnost nelze nárokovat mimo 
plánované mzdy. 

1.1.3.2.2.1 Notebook 53 240,00 0,00 

Položka je krácena v plném 
rozsahu, žadatel disponuje tímto 
vybavením již z realizovaného 
projektu č. 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0004128 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 746 475,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
45

 45 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009247 

Žadatel Dílny sv. Jiljí o.p.s. 

Název projektu Nový start 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 806 452,50 

Body z věcného hodnocení 85,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

                                                
45

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 48 z 112 

 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK s ohledem na informace k zaměstnávání cílové skupiny upozorňuje na podmínku výzvy 
č. 75: Minimálně 50 % pracovních míst, na která budou příjemcem čerpány mzdové 
příspěvky, musí být/vznikat u zaměstnavatelů, jež nejsou zaměstnavateli dle § 78 zákona 
č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, tzn. nejsou zaměstnavateli zaměstnávajícími 
na chráněných pracovních místech více než 50 % osob se zdravotním postižením 
z celkového počtu svých zaměstnanců a čerpat podporu dle § 78 zákona č. 435/2004 Sb. 
o zaměstnanosti. 

- S ohledem na nízkou časovou dotaci bilanční diagnostiky VK upozorňuje žadatele, že 
bilanční diagnostika musí obsahem a rozsahem splňovat standard vydaný Asociací bilanční 
diagnostiky z.s., viz text výzvy č. 75. 

- Monitorovací indikátor 6 00 00 je stanoven na 15, ale v popisu hodnoty je uvedena hodnota 
10. Žadatel upraví popis hodnoty indikátoru 6 00 00 na 15. 

- Cílová hodnota indikátoru 6 26 00 bude navýšena na 13 v souladu s popisem KA 4 - 
Kvalifikační vzdělávání. Současně je při dosahování cílové hodnoty nutno dodržet definici 
tohoto indikátoru dle pravidel OPZ. 

- Uvedená hodnota u položky 1.1.6.1.1 Mzdový příspěvek (265 320 Kč) není v souladu 
s částkou uvedenou v popisu  KA5 - Podpora uplatnění osob z CS na trhu práce, žadatel 
upraví hodnotu v popisu klíčové aktivity. 

- Žadatel u položky 1.1.4.3 Pronájem prostorů KA2- skupina,KA3-individuální zaměnil cenu 
za jednotku a počet jednotek. Žadatel hodnoty opraví. 

- Žadatel převede položku 1.1.6.2.1 Cestovné na soubor. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 806 452,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
46

 46 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009222 

Žadatel EDLiT Human o.p.s. 

Název projektu Příležitost pro Vás 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 573 637,50 

Body z věcného hodnocení 83,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

                                                
46

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 49 z 112 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.1 

Odborný koordinátor CS/ 
pracovní 
expert - úvazek 0,55, 
hrubá mzda, vč. 
Odvodů 139 896,00 373 056,00 

Úvazek je krácen na 0,4 
vzhledem k velikosti cílové 
skupiny a z důvodu částečného 
překryvu náplně práce s pozicí 
Odborný 
garant/metodik/specialista/pora
dce a také z důvodu, že 
odborný koordinátor bude ke 
konci projektu méně vytížen 
vzhledem k tomu, že CS již 
bude zaměstnána.. Žadatel 
současně upraví název položky 
dle kráceného úvazku. 

1.1.1.1.2 

Odborný 
garant/metodik/specialista/
poradce - 
úvazek 0,4, hrubá mzda, 
vč. odvodů 172 272,00 573 840,00 

Úvazek je krácen na 0,3 
vzhledem k velikosti cílové 
skupiny a vzhledem k překryvu 
náplně práce s pozicí Odborný 
koordinátor CS/ pracovní 
expert a také s pozicí Manažer 
projektu (hrazené z nepřímých 
nákladů projektu).. Žadatel 
současně upraví název položky 
dle kráceného úvazku. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

 4 183 427,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s uvedeným krácením 
rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
47

 47 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009083 

Žadatel REMISVIT, z.ú. 

Název projektu Chci pracovat 

                                                
47

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 50 z 112 

 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 927 975,00 

Body z věcného hodnocení 81,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje a stanovuje podmínku: Žadatel realizuje projekt 
č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007068. Vzhledem k tomu, že uvedený projekt rovněž 
obsahuje obdobné aktivity a s ohledem na účelnost a smysluplnost vynakládání prostředků 
z OPZ je stanovena podmínka: Osoby, které se účastnily tohoto projektu, se nemohou 
účastnit projektu č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009083. 

- Žadatel vynuluje cílovou hodnotu indikátoru 6 26 00, vzhledem k tomu, že účastníci, kteří 
absolvují program Motivačních tréninkových workshopů, tímto nezískají žádnou kvalifikaci. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.3.2.1.1 

KA4, nákup SW 
programů-
licence 30 000,00 0,00 

Položka krácena v plném rozsahu, 
žadatel disponuje tímto vybavením 
již z realizovaného projektu č. 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007068 

1.1.3.2.1.2 

KA4, 
kancelářský 
balík 14 520,00 0,00 

Položka krácena v plném rozsahu, 
žadatel disponuje tímto vybavením 
již z realizovaného projektu č. 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007068 

1.1.3.2.2.1 KA4, notebook 79 860,00 0,00 

Položka krácena v plném rozsahu, 
žadatel disponuje tímto vybavením 
již z realizovaného projektu č. 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007068 

1.1.4.3 

KA4, pronájem 
prostor-práce s 
CS 90 000,00 0,00 

Položka krácena v plném rozsahu, 
žadatel v popisu KA Motivační 
tréninkové workshopy pro CS 
zaměřené pro 
trh práce uvádí, že pronájem prostor 
poskytnou bezplatně spolupracující 
subjekty. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 660 000,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 



 

  Strana: 51 z 112 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
48

 48 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009163 

Žadatel FOKUS České Budějovice, z.ú. 

Název projektu 
Individual placement and  support II - podpora lidí s duševním 
onemocněním na trhu práce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 579 850,00 

Body z věcného hodnocení 81,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- S ohledem na nastavení výše indikátoru 60000 a rozpočtu v realizovaném projektu  
č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_040/0002620, žadatel zvýší cílovou hodnotu indikátoru 60000 na 20 
osob. 

- Klienti se nemohou znovu účastnit klíčových aktivit, pokud je již absolvovali v realizovaném 
projektu č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_040/0002620. 

-     Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.3.1.2.1 Notebook 1 000,00 17 000,00 
Krácena jednotková cena v souladu s tabulkou 
obvyklých cen na 17 000 Kč. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 578 600,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
49

 49 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009168 

Žadatel FOKUS - Písek, z.ú. 

                                                
48

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
49

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 52 z 112 

 

Název projektu Práce - jedna z cest k zotavení 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 061 477,50 

Body z věcného hodnocení 81,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.1 
Pracovní 
konzultant 
CS (1,0) 

319 590,00 319 590,00 

Vzhledem k velikosti CS a vzhledem k tomu, 
že příjemce uvádí, že část nákladů na mzdu 
je zajištěna z nepřímých nákladů, které si 
přesto nárokuje v rámci přímých nákladů, je 
krácena jednotková cena na 17 755 Kč 
(úvazek 0,5). Žadatel současně upraví název 
položky dle kráceného úvazku. 

1.1.3.2.1.1 
SW (MS 
Office) pro 
odborný tým 

1 210,00 2 420,00 
Počet jednotek je krácen dle celkové výše 
úvazku RT na 1. 

1.1.3.2.2.1 
Notebook 
pro odborný 
tým 

8 000,00 16 000,00 
Počet jednotek je krácen dle celkové výše 
úvazku RT na 1. 

1.1.3.2.2.2 
Tiskárna pro 
odborný tým 

5 500,00 5 000,00 

V souladu s tabulkou obvyklých cen je 
krácena jednotková cena na 5000 Kč. Dále 
je krácen počet jednotek dle celkové výše 
úvazku RT na 1.  

1.1.3.2.2.3 
Mobilní 
telefon pro 
odborný tým 

2 250,00 4 500,00 
Počet jednotek je krácen dle celkové výše 
úvazku RT na 1. 

1.1.6.1 
Mzdové 
příspěvky 

187 600,00 1 125 600,00 
Vzhledem k nehospodárnosti výdaje je 
krácen počet jednotek na 120 (tj. z 14 
měsíců na osobu na 12 měsíců). 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 406 290,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedeným krácením 
rozpočtu. 

 



 

  Strana: 53 z 112 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
50

 50 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009153 

Žadatel Sdružení TULIPAN, z.s. 

Název projektu Rozvoj pracovních kompetencí OZP 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 786 375,00 

Body z věcného hodnocení 81,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- V položce 1.1.4.2 Re/kvalifikační kurzy VK veškeré finanční prostředky zafixovala, nebude 
tudíž možné převádět prostředky do jiných položek. Případné zbylé prostředky žadatel 
využije na podpoření více účastníků na pracovních místech. 

- Osoby, které se účastnily v rámci v rámci částečně paralelně běžících projektů 
č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0004060 a CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007151 
rekvalifikačních a vzdělávacích kurzů nebo byly umístěny na pracovní místa podporovaná 
mzdovým příspěvkem, nemohou v rámci tohoto projektu absolvovat duplicitně stejné 
či charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.3.2.2.03 Mobilní telefon 3 200,00 4 800,00 

Počet jednotek je krácen dle celkové 
výše úvazků odborného garanta a 
odborného pracovníka na 1,2. 

1.1.3.2.2.08 
Židle 
kancelářská 3 200,00 4 800,00 

Počet jednotek je krácen dle celkové 
výše úvazků odborného garanta a 
odborného pracovníka na 1,2. 

1.1.3.2.2.09 
Stůl pracovní 
kancelářský 5 600,00 8 400,00 

Počet jednotek je krácen dle celkové 
výše úvazků odborného garanta a 
odborného pracovníka na 1,2. 

1.1.3.1.2.1 Notebook 12 800,00 19 200,00 

Počet jednotek je krácen dle celkové 
výše úvazků odborného garanta a 
odborného pracovníka na 1,2. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 755 375,00 

                                                
50

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 54 z 112 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
51

 51 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009221 

Žadatel Kvalifikační a personální agentura, o. p. s. 

Název projektu 3P - pomoc, podpora, příležitost pro OZP 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 897 575,00 

Body z věcného hodnocení 80,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel stanoví u položek 1.1.4.1 Externí rekvalifikační kurzy, 1.1.6.1.1 Dotovaná pracovní 
místa a 1.1.6.1.2 a Dotovaná flexibilní pracovní místa počet jednotek a jednotkovou cenu. 

- Osoby, které se účastní/účastnily částečně paralelně realizovaného projektu 
č.   CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007096, nemohou v rámci tohoto projektu absolvovat 
duplicitně stejné či charakterem velmi podobné klíčové aktivity.  

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.2.1 Poradce 96 480,00 482 400,00 

Vzhledem k nadhodnocení průměrného 
počtu hodin na 1 účastníka je krácen počet 
jednotek na 1 200. 

1.1.1.2.3 
Poradce - 
specialista 109 440,00 218 880,00 

Vzhledem k nadhodnocení průměrného 
počtu hodin na 1 účastníka je krácen počet 
jednotek na 480. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 640 175,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

                                                
51

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 55 z 112 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
52

 52 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009142 

Žadatel 
Národní rada osob se zdravotním postižením České republiky, 
z.s. 

Název projektu Nasedni na bezbariérový expres směr pracovní kariéra 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 999 425,00 

Body z věcného hodnocení 79,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje: Položka 1.1.4.1 Kurz odborný referent dopravy a přepravy call centra KA 4 
přesahuje 400 000 Kč. Žadatel má povinnost realizovat výběrové řízení na dodavatele kurzu.  

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.6.2.4  
Diety během kurzu 
KA4 80 000,00 0,00 

Výdaj patří do NN. Položka je krácena 
v plné výši. 

1.1.4.1 

Kurz odborný 
referent dopravy a 
call centra KA 4 621 920,00 621 920,00 

Vzhledem k nadhodnocení 
a nedostatečnému zdůvodnění výše 
ceny položky je jednotková cena 
krácena o polovinu.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 122 025,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedeným krácením 
rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
53

 53 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009118 

Žadatel TREMEDIAS, spolek 

                                                
52

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
53

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 56 z 112 

 

Název projektu Osoby se zrakovým postižením pracují 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 815 750,00 

Body z věcného hodnocení 78,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky: 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.2. 

Sociální 
pracovník 
(0,5) 113 400,00 264 600,00 

Vzhledem k velikosti CS a vzhledem k tomu, že 
činnosti pozice se částečně překrývají 
s činnostmi dalších členů RT, je krácena 
jednotková cena na 12 600 Kč (na úvazek 0,35). 
Žadatel současně upraví název položky dle 
kráceného úvazku. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 674 000,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedeným krácením 
rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
54

 54 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009253 

Žadatel POMOC Týn nad Vltavou, z.s. 

Název projektu Šance na zaměstnání na Vltavotýnsku 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 878 930,00 

Body z věcného hodnocení 76,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

                                                
54

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 57 z 112 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky: 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel se nesmí plně spoléhat na ÚP ČR v rámci klíčové aktivity Kvalifikační vzdělávání. 
V případě potřeby realizace rekvalifikací žadatel může použít finanční prostředky z položky 
1.1.4.1 Kvalifikační kurzy, rekvalifikace hrazené ÚP ČR nelze zahrnovat do výstupů 
a výsledků projektu. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.3.2 

Odborný 
asistent 
(celkem 6 
pracovníků) 60 000,00 300 000,00 

V popisu KA 6 je uvedeno, že pracovní asistent 
odpracuje max. 250 hod s 1 účastníkem. 
Celkem je počítáno s 6 účastníky, přesto si 
žadatel v rozpočtu nárokuje 1 800 h. Vzhledem 
k tomuto nesouladu je krácen počet jednotek na 
1 500. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 803 930,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
55

 55 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009114 

Žadatel Občanské sdružení SALET 

Název projektu Pomocné práce na Jesenicku 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 738 200,00 

Body z věcného hodnocení 75,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

                                                
55

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 58 z 112 

 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky: 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje na podmínku stanovenou ve výzvě k předkládání žádosti o podporu: 
Minimálně 50 % pracovních míst, na která budou příjemcem čerpány mzdové příspěvky, 
musí být/vznikat u zaměstnavatelů, jež nejsou zaměstnavateli dle § 78 zákona č. 435/2004 
Sb. o zaměstnanosti, tzn. nejsou zaměstnavateli zaměstnávajícími na chráněných 
pracovních místech více než 50 % osob se zdravotním postižením z celkového počtu svých 
zaměstnanců a čerpat podporu dle § 78 zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti. 

- Osoby, které se účastnily v rámci projektu č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0004041 aktivit v job 
clubech nebo byly umístěny na tréninková pracovní místa, nemohou v rámci tohoto projektu 
absolvovat duplicitně stejné či charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.3.1.2.2 
multifunkční 
zařízení 7 300,00 0,00 

Krácení položky v plné výši vzhledem k 
nákupu multifunkčního zařízení v již 
realizovaném projektu. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 729 075,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
56

 56 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009203 

Žadatel bfz o.p.s. 

Název projektu Práce na míru 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 995 950,00 

Body z věcného hodnocení 74,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

                                                
56

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 59 z 112 

 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky: 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.1 

Osobní 
poradce 
Teplice 225 120,00 450 240,00 

Vzhledem k tomu, že výše úvazku 
neodpovídá plánovanému rozsahu činností 
je krácena jednotková cena na 18 760 Kč 
(úvazek 0,5). 

1.1.1.1.2 
Osobní 
poradce Most 225 120,00 450 240,00 

Vzhledem k tomu, že výše úvazku 
neodpovídá plánovanému rozsahu činností 
je krácena jednotková cena na 18 760 Kč 
(úvazek 0,5). 

1.1.1.1.3 

Osobní 
poradce 
Litoměřice 225 120,00 450 240,00 

Vzhledem k tomu, že výše úvazku 
neodpovídá plánovanému rozsahu činností 
je krácena jednotková cena na 18 760 Kč 
(úvazek 0,5). 

1.1.3.2.2.1 

Notebook pro 
cílovou 
skupinu 138 000,00 0,00 

Žadatel disponuje dostatečným počtem 
notebooků v již realizovaných projektech. 
Položka je krácena v plné výši. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 979 250,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedeným krácením 
rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
57

 57 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009162 

Žadatel Centrum pro rozvoj péče o duševní zdraví, z. s. 

Název projektu 
Podpora zaměstnanosti osob s duševním onemocněním v 
lůžkových psychiatrických zařízeních 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 767 802,50 

Body z věcného hodnocení 72,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

                                                
57

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 60 z 112 

 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky: 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Nastavení délky realizace projektu na 24 měsíců je s ohledem na harmonogram klíčových 
aktivit neefektivní a nehospodárné. Žadatel zkrátí délku realizace projektu na 20 měsíců. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.1 

Odborný garant (0,3 
úvazek včetně 
odvodů) 80 400,00 402 000,00 

V souladu s krácením délky realizace 
projektu je krácen počet jednotek 
na 20. 

1.1.1.1.2 

Odborný konzultant 
pro podporu PK (0,7 
úvazek včetně 
odvodů) 318 920,00 469 000,00 

V souladu s krácením délky realizace 
projektu je krácen počet jednotek 
na 20. Vzhledem k počtu klientů 
a vzhledem k celkové částečné 
neefektivitě projektu se krátí 
i jednotková cena, a to na 23 450 Kč 
(úvazek 0,5).  Žadatel současně 
upraví název položky dle kráceného 
úvazku. 

1.1.3.1.2.1 Notebook 3 400,00 13 600,00 
Počet jednotek je krácen dle celkové 
výše úvazku RT na 0,8 

1.1.4.07 

Inzerce pro oslovení 
cílové skupiny v 
regionálním tisku 40 000,00 0,00 

Položka spadá do NN. Krácena v plné 
výši. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 214 402,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
58

 58 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009161 

Žadatel FOKUS Tábor, z. s. 

Název projektu Podpora zaměstnanosti lidí s duševním onemocněním II. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 298 625,00 

Body z věcného hodnocení 70,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

                                                
58

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 61 z 112 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky: 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.1 

Pracovní 
konzultant 
Tábor 1 241 200,00 402 000,00 

S ohledem na nedostatečné odůvodnění 
a popis poradenské práce je krácena 
jednotková cena na 16 750 Kč (úvazek 
0,5).  

1.1.1.1.2 

Pracovní 
konzultant 
Tábor 2 241 200,00 402 000,00 

S ohledem na nedostatečné odůvodnění 
a popis poradenské práce je krácena 
jednotková cena na 16 750 Kč (úvazek 
0,5).  

1.1.3.2.2.1 Notebook 8 500,00 25 500,00 
Počet jednotek je krácen dle celkové 
výše úvazku RT na 1,5. 

1.1.3.2.2.2 mobilní telefon 2 500,00 7 500,00 
Počet jednotek je krácen dle celkové 
výše úvazku RT na 1,5. 

1.1.3.2.1.1 
Kancelářský 
balík 500,00 1 500,00 

Počet jednotek je krácen dle celkové 
výše úvazku RT na 1,5. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 681 250,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedeným krácením 
rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
59

 59 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009217 

Žadatel Centrum pro neslyšící a nedoslýchavé kraje Vysočina, o.p.s. 

Název projektu 
Cesta k novému pracovnímu životu pro osoby se sluchovým 
postižením 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 850 725,00 

Body z věcného hodnocení 70,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

                                                
59

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 62 z 112 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky: 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- WorkPoint bude přístupný i pro další osoby z řad cílové skupiny z řad veřejnosti (nikoliv 
pouze 16 klientům, u nichž je plánován vstup do projektu), a bude poskytováno poradenství 
i osobám, které obdrží pouze bagatelní podporu. 

- Žadatel stanoví u položky.1.1.4.2 Nákup rekvalifikačních kurzů počet jednotek a jednotkovou 
cenu. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.4 

Odborný 
konzultant 
WorkPointu 
(úvazek 0,5) 240 000,00 360 000,00 

Vzhledem k počtu účastníků projektu je 
krácena jednotková cena na 15 000 Kč 
(úvazek 0,3). Žadatel současně upraví 
název položky dle kráceného úvazku. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 550 725,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
60

 60 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009207 

Žadatel Aliterra, z.ú. 

Název projektu Pracovnímu uplatnění nadosah i s hendikepem II. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 033 502,50 

Body z věcného hodnocení 68,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

                                                
60

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 63 z 112 

 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku bez výhrad. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 033 502,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
61

 61 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009235 

Žadatel Welko Team s.r.o. 

Název projektu Centrum nutričních poradců 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 989 500,00 

Body z věcného hodnocení 68,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

                                                
61

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 64 z 112 

 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky: 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel stanoví u položky 1.1.4.2 Zprostředkování zaměstnání agenturou práce (cca 20 
osob)_nákup služby počet jednotek a jednotkovou cenu.  

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek 
na položce odůvodnění 

1.1.1.3.2 

Psycholog/žka_pracovně 
osobnostní 
diagnostika 90 000,00 30 000,00 

Diagnostika je vzhledem k 
předem určeným RK neefektivní. 
Je krácen počet jednotek na 100.  

1.1.3.2.1.1 Kancelářský balík 8 000,00 8 000,00 

Vzhledem k tomu, že položka 
není zdůvodněna a není popsáno 
její využití pro CS, je krácen 
počet jednotek na 2. 

1.1.3.2.2.2 Dataprojektor 11 000,00 11 000,00 

Vzhledem k tomu, že položka 
není zdůvodněna a není popsáno 
její  využití pro CS, je krácen 
počet jednotek na 1. 

1.1.3.2.2.1 Flipchart 2 000,00 2 000,00 

Vzhledem k tomu, že položka 
není zdůvodněna a není popsáno 
její využití pro CS, je krácen 
počet jednotek na 1. 

1.1.3.2.2.3 Notebook_školení CS 24 000,00 24 000,00 

Vzhledem k tomu, že položka 
není zdůvodněna a není popsáno 
její využití pro CS, je krácen 
počet jednotek na 2. 

1.1.4.1 

Pronájem prostor pro 
zajištění 
aktivit (pro CS) 132 000,00 240 000,00 

Položka není dostatečně 
zdůvodněna, není jasné časové 
využití pronájmu (chybí 
harmonogram) a cena za měsíční 
pronájem je dle průzkumu 
nadhodnocená. Jednotková cena 
je krácena na 12 000 Kč a počet 
jednotek na 20. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 655 750,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
62

 62 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009194 

Žadatel Terapeutické centrum Modré dveře, z.ú. 

Název projektu Individuální podporou zpět na trh práce 

                                                
62

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 65 z 112 

 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 647 895,00 

Body z věcného hodnocení 66,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky: 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel zvýší cílovou hodnotu indikátoru 60000 na hodnotu 16, vzhledem ke kapacitě 
realizačního týmu. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.3.2.1.1 
Telefonní tarif s 
mobilními daty 13 800,00 0,00 

Položka patří do nepřímých nákladů. 
Krácena v plné výši. 

1.1.3.2.1.2 
Telefonní tarif bez 
mobilních dat 9 600,00 0,00 

Položka patří do nepřímých nákladů. 
Krácena v plné výši. 

1.1.3.2.1.3 
Internetové 
připojení 12 000,00 0,00 

Položka patří do nepřímých nákladů. 
Krácena v plné výši. 

1.1.3.2.1.4 

Přenosné 
internetové 
připojení 11 500,00 0,00 

Položka patří do nepřímých nákladů. 
Krácena v plné výši. 

1.1.3.2.2.4 
Spotřební materiál 
do tiskárny 2 500,00 0,00 

Položka patří do nepřímých nákladů. 
Krácena v plné výši. 

1.1.3.2.2.7 CD přehrávač 3 000,00 0,00 

Vzhledem k nedostatečnému 
zdůvodnění je položka krácena v plné 
výši.  

1.1.4.1 Inzerce 7 000,00 0,00 
Položka patří do nepřímých nákladů. 
Krácena v plné výši. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 573 645,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 



 

  Strana: 66 z 112 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
63

 63 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009184 

Žadatel Paspoint, z.ú. 

Název projektu 
Vstřícné organizace - Integrace osob s poruchou autistického 
spektra na trh práce 4 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 776 472,50 

Body z věcného hodnocení 66,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

  

                                                
63

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 67 z 112 

 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky: 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje: Dle vymezení výzvy č. 75 se projektu s touto cílovou skupinou mohou 
účastnit pouze uchazeči o zaměstnání nebo osoby neaktivní. Projektu se nemohou účastnit 
osoby nevhodně zaměstnané ani studenti. Zájemce o zaměstnání dle zákona  
o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb. nelze v této cílové skupině podpořit. Je nutné dodržet 
vymezení cílové skupiny dle přílohy č. 2 výzvy k předkládání žádosti o podporu. 

- Žadatel vynuluje nezávazkové indikátory 60100, 60300, 60600, 60700 a 62800. Hodnoty 
těchto indikátorů budou vykazovány v průběhu realizace projektu. 

- Žadatel opraví cílovou hodnotu indikátoru 62600 na hodnotu 0 osob, vzhledem k tomu, že 
v projektu nemá zahrnuty klíčové aktivity zvyšující kvalifikaci účastníkům. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.1 
Koordinátor 
cílové skupiny 289 440,00 192 960,00 

Vzhledem k velikosti CS a vzhledem k 
počtu pracovních míst, které má projekt 
zajistit je krácena jednotková cena na 8 
040 Kč (úvazek 0,2) 

1.1.1.1.2 
Osobní 
konzultant 1 257 280,00 385 920,00 

Vzhledem k velikosti CS, množství 
klíčových aktivit a nadhodnocené sazbě 
je krácena jednotková cena na 16 080 
Kč (úvazek 0,3). 

1.1.1.1.3 
Osobní 
konzultant 2 257 280,00 385 920,00 

Vzhledem k velikosti CS, množství 
klíčových aktivit a nadhodnocené sazbě 
je krácena jednotková cena na 16 080 
Kč (úvazek 0,3). 

1.1.1.1.4 
Osobní 
konzultant 3 257 280,00 385 920,00 

Vzhledem k velikosti CS, množství 
klíčových aktivit a nadhodnocené sazbě 
je krácena jednotková cena na 16 080 
Kč (úvazek 0,3). 

1.1.1.1.5 
Osobní 
konzultant 4 257 280,00 385 920,00 

Vzhledem k velikosti CS, množství 
klíčových aktivit a nadhodnocené sazbě 
je krácena jednotková cena na 16 080 
Kč (úvazek 0,3). 

1.1.3.2.2.1 

Notebook pro 
práci s cílovou 
skupinou 2 560,00 29 440,00 

Počet jednotek je krácen dle celkové 
výše úvazku RT na 1,84. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 125 072,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 
 
  



 

  Strana: 68 z 112 

 

Segment D 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
64

 64 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009129 

Žadatel Nonverba, z.ú. 

Název projektu Hurá do práce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 551 450,00 

Body z věcného hodnocení 97,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje na závazný cíl zprostředkovat zaměstnání 6 osobám bez mzdových 
příspěvků. Zprostředkování zaměstnání (uplatnění na trhu práce) doloží žadatel pracovními 
smlouvami nebo DPČ, přičemž se nebude jednat o nekolidující zaměstnání tj. do výše 
výdělku poloviny minimální mzdy. 

- VK upozorňuje na riziko překryvu a stanovuje podmínku: V Moravskoslezském kraji jsou 
realizovány další projekty č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_040/0002421, 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007169 a CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009148. Vzhledem  
k tomu, že uvedené projekty rovněž obsahují podobné klíčové aktivity, je stanovena 
podmínka: Osoby, které se účastnily klíčových aktivit v rámci vyjmenovaných projektů, 
nemohou v rámci projektu č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009129 absolvovat duplicitně 
stejné či charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

- Žadatel stanoví u položky 1.1.6.1 Mzdové příspěvky počet jednotek a jednotkovou cenu.  

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.3 
Odborný 
gestor 128 640,00 128 640,00 

Vzhledem k blíže nespecifikované tvorbě 
metodiky náplně práce a vzhledem k tomu, že 
pozice zahrnuje činnosti spadající do 
nepřímých nákladů, je krácena jednotková cena 
na 5 360 Kč (úvazek 0,1). 

1.1.4.3 

Letáky pro 
oslovení 
cílové 
skupiny 5 000,00 0,00 

Položka patří do nepřímých nákladů. Krácena  
v plné výši. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

                                                
64

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 69 z 112 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 384 400,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
65

 65 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009233 

Žadatel Centrum pro komunitní práci Severní Morava 

Název projektu Nový start pro dlouhodobě nezaměstnané 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 764 312,50 

Body z věcného hodnocení 95,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Osoby, které se účastnily v rámci projektu č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0004076  
rekvalifikačních a vzdělávacích kurzů nebo byly umístěny na pracovní místa podporovaná 
mzdovým příspěvkem, nemohou v rámci tohoto projektu absolvovat duplicitně stejné či 
charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.2.2 
Mentor CS (0,5 
úvazek) 96 000,00 384 000,00 

Vzhledem k výraznému zapojení 
externích odborníků do poradenských 
aktivit a vzhledem k nedostatečnému 
popisu činností mentora, je krácena 
jednotková cena na 16 000 Kč  
(úvazek 0,4). Žadatel současně upraví 
název položky dle kráceného úvazku. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 644 312,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

                                                
65

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 70 z 112 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
66

 66 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009016 

Žadatel Šance na vzdělání, o.p.s. 

Název projektu Profesní kvalifikace Strážný 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 929 950,00 

Body z věcného hodnocení 93,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Osoby, které se účastnily v rámci projektů č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007052  
rekvalifikačních a vzdělávacích kurzů, nemohou v rámci tohoto projektu absolvovat duplicitně 
stejné či charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

- VK upozorňuje na závazný cíl zprostředkovat zaměstnání 18 osobám bez mzdových 
příspěvků. Zprostředkování zaměstnání (uplatnění na trhu práce) doloží žadatel pracovními 
smlouvami nebo DPČ, přičemž se nebude jednat o nekolidující zaměstnání tj. do výše 
výdělku poloviny minimální mzdy. 

- Žadatel vynuluje nezávazkové indikátory 60100 a 60700. Hodnoty těchto indikátorů budou 
vykazovány v průběhu realizace projektu. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  
název krácení 

zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.3.2.2.1 
Notebook pro odborný 
realizační tým 1 800,00 10 200,00 

Počet jednotek je krácen dle 
celkové výše úvazku RT na 0,85. 

1.1.3.2.1.1 
Kancelářský balík SW 
pro notebook 300,00 1 700,00 

Počet jednotek je krácen dle 
celkové výše úvazku RT na 0,85. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 927 325,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

                                                
66

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 71 z 112 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
67

 67 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009237 

Žadatel PWB hb s.r.o. 

Název projektu Zkusíme to jinou cestou 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 990 212,50 

Body z věcného hodnocení 93,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Osoby, které se účastnily projektu č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007192, nemohou v rámci 
tohoto projektu absolvovat duplicitně stejné či charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

- Žadatel navýší hodnotu cíle zprostředkování zaměstnání na 10 osob podpořených mzdovými 
příspěvky a 5 osob umístěných na pracovní místa na volném trhu práce bez mzdových 
příspěvků. Zprostředkování zaměstnání bez mzdového příspěvku (uplatnění na trhu práce) 
žadatel doloží 5 pracovními smlouvami nebo DPČ, přičemž se nebude jednat o nekolidující 
zaměstnání, tj. do výše výdělku poloviny minimální mzdy. Celkem žadatel doloží 15 
pracovních smluv či DPČ. 

- V souvislosti s navýšením počtu osob podpořených mzdovým příspěvkem je délka jeho 
poskytování zkrácena na 6 měsíců. 

- Žadatel rozdělí položku 1.1.3.2.2.1 Notebook + MS Office na dvě samostatné položky. 

- Žadatel stanoví u položek 1.1.4.1 Pronájem prostor pro výuku – běžná učebna a 1.1.4.2 
Pronájem prostor pro výuku – PC učebna počet jednotek a jednotkovou cenu. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.1 

Odborný 
konzultant 
1 297 480,00 892 440,00 

S ohledem na to, že činnosti pozice se částečně 
překrývají s činnostmi dalších členů RT a 
s ohledem na to, že některé činnosti spadají do 
nepřímých nákladů (např. zajištění 
rekvalifikačních kurzů, jednání s dodavateli 
apod.) je krácena jednotková cena na 37 185 Kč 
(úvazek 0,75). 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

                                                
67

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 72 z 112 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 618 362,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
68

 68 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009140 

Žadatel NEAT jazyková agentura, s.r.o. 

Název projektu Pomůžeme Vám najít práci 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 679 187,50 

Body z věcného hodnocení 92,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Osoby, které se účastnily v rámci projektu č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_040/0002418 
rekvalifikačních a vzdělávacích kurzů nebo byly umístěny na pracovní místa podporovaná 
mzdovým příspěvkem, nemohou v rámci tohoto projektu absolvovat duplicitně stejné či 
charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

- Cílová hodnota indikátoru 6 26 00 bude navýšena na 12, vzhledem k počtu účastníků, pro 
které je rekvalifikace plánována. Současně je při dosahování cílové hodnoty nutno dodržet 
definici tohoto indikátoru dle pravidel OPZ. 

- Žadatel převede položku 1.1.6.2.1 Příspěvek na dopravu CS (KA1, KA2, KA3, KA4) na 
soubor 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.4.3 
Zprostředkování 
zaměstnání (KA5) 12 500,00 125 000,00 

Krácení jednotkové ceny na 
5000 Kč z důvodu 
nadhodnocení vzhledem 
k cenám obvyklým na trhu. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 663 562,50 

                                                
68

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 73 z 112 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
69

 69 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009164 

Žadatel OMNI TEMPORE o.p.s. 

Název projektu 
Komplexní program podpory ke znovuzačlenění dlouhodobě 
nezaměstnaných na trh práce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 995 175,00 

Body z věcného hodnocení 92,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

                                                
69

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 74 z 112 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Osoby, které se účastnily v rámci projektů č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0004059  
a CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007044 rekvalifikačních a vzdělávacích kurzů nebo byly 
umístěny na pracovní místa podporovaná mzdovým příspěvkem, nemohou v rámci tohoto 
projektu absolvovat duplicitně stejné či charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

- VK upozorňuje, že podmínkou realizace aktivit týkajících se zprostředkování zaměstnání  
(i v případě nedotovaných pracovních míst) je získání povolení ke zprostředkování dle § 60 
odst. 1 písm. a) zákona č. 435/2004 Sb. na straně žadatele nebo zajištění zprostředkování 
zaměstnání prostřednictvím služeb agentury práce hrazených z vlastních zdrojů žadatele. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.3.2.4.1 Nájem IPC Most 39 100,00 103 500,00 

Krácení položky z důvodu 
nadhodnocení na jednotkovou cenu 
4 500 Kč a vzhledem k tomu, že 
poradenská centra již byla žadatelem 
pronajata v rámci projektů č. 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0004059  
a Z.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007044. 

1.1.3.2.4.2 
Nájem IPC 
Chomutov 39 100,00 103 500,00 

Krácení položky z důvodu 
nadhodnocení na jednotkovou cenu 
4 500 Kč a vzhledem k tomu, že 
poradenská centra již byla žadatelem 
pronajata v rámci projektů č. 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0004059  
a Z.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007044. 

1.1.3.2.4.3 Nájem IPC Jirkov 39 100,00 103 500,00 

Krácení položky z důvodu 
nadhodnocení na jednotkovou cenu 
4 500 Kč a vzhledem k tomu, že 
poradenská centra již byla žadatelem 
pronajata v rámci projektů č. 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0004059  
a Z.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007044. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 848 550,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
70

 70 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009173 

Žadatel Rovnovážka, z.s. 

Název projektu S námi k zaměstnání 

                                                
70

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 75 z 112 

 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 996 695,00 

Body z věcného hodnocení 92,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Osoby, které se účastnily v rámci projektu č. a CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007124 
rekvalifikačních a vzdělávacích kurzů nebo byly umístěny na pracovní místa podporovaná 
mzdovým příspěvkem, nemohou v rámci tohoto projektu absolvovat duplicitně stejné či 
charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

- Žadatel zvýší cílovou hodnotu indikátoru 6 00 00 na hodnotu 35 vzhledem k celkové výši 
rozpočtu projektu. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek 
na položce odůvodnění 

1.1.1.2.3 
Lektor skupinových 
motivačních 
aktivit (KA 2) 

20 368,00 162 944,00 

Krácen počet jednotek na 320 
z důvodu krácení hodin přípravy na 
kurz motivačních aktivit ( 8h. 
přípravy namísto plánovaných 18 h. 
na každý blok) 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 971 235,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
71

 71 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009091 

Žadatel Nadace Valeč v Čechách 

Název projektu Chci pracovat a žít 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 993 662,50 

Body z věcného hodnocení 91,88 

Shrnutí projednání žádosti 

                                                
71

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 76 z 112 

 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Osoby, které se účastnily nebo se budou účastnit v rámci projektů č. 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007031, CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0003952, 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007058, CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_040/0002376, 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0003990 a již schváleného projektu č. 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009137  rekvalifikačních a vzdělávacích kurzů nebo byly/budou 
umístěny na pracovní místa podporovaná mzdovým příspěvkem, nemohou v rámci tohoto 
projektu absolvovat duplicitně stejné či charakterem velmi podobné klíčové aktivity.  

- Žadatel stanoví u položky 1.1.4.1 Zajištění rekvalifikačních kurzů pro CS počet jednotek  
a jednotkovou cenu. 

- Žadatel sloučí položky 1.1.6.2.1, 1.1.6.2.2 a 1.1.6.2.3 do jedné položky s názvem Cestovné  
a převede položku na soubor. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.2 

Individuální 
poradce/specialista 
trhu 
práce - 0,4 71 500,00 214 500,00 

Úvazek je krácen na 0,3, položka je 
nadhodnocena vzhledem k velikosti 
cílové skupiny.  Žadatel současně 
upraví název položky dle kráceného 
úvazku. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 904 287,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
72

 72 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009236 

Žadatel Brdy - Vltava o.p.s. 

Název projektu Podpora dlouhodobě nezaměstnaných v regionu Brdy - Vltava 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 913 640,00 

Body z věcného hodnocení 91,88 

Shrnutí projednání žádosti 

                                                
72

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 77 z 112 

 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel vynuluje nezávazkové indikátory 60100, 60300, 60600, 60700, 60900, 62800. 
Hodnoty těchto indikátorů budou vykazovány v průběhu realizace projektu. 

- Žadatel v žádosti zaměnil výši obratu a počet zaměstnanců. Žadatel hodnoty opraví. 
- Žadatel položku 1.1.6.2.1 Cestovné na rekvalifikační kurz na soubor. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 913 640,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
73

 73 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009117 

Žadatel PERDUCO s.r.o. 

Název projektu Cesta k úspěchu 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 990 212,50 

Body z věcného hodnocení 91,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

                                                
73

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 78 z 112 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK nařizuje úpravu poměru spolufinancování v žádosti o podporu a zohlednění 
spolufinancování příjemce ve výši 15 % dle textu výzvy a metodiky OPZ. 

- Žadatel stanoví u položky 1.1.6.1.1 Mzdové příspěvky počet jednotek a jednotkovou cenu. 
- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.4.08 

Pronájem prostor - 
jazyková výuka 
(KA 06) 7 200,00 28 800,00 

Krácen počet jednotek vzhledem k tomu, 
že kalkulace uvedená u KA 6 Rozvoj 
základních kompetencí pro trh práce 
neodpovídá kalkulaci v rozpočtu. 

1.1.3.2.1.1. Kancelářský balík 2 700,00 1 800,00 
Počet jednotek je krácen dle celkové výše 
úvazku RT na 0,4 

1.1.3.2.2.2 Notebook 7 800,00 5 200,00 

Počet jednotek je krácen dle celkové výše 
úvazku RT na 0,4 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 968 087,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
74

 74 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009075 

Žadatel Euroface Consulting s.r.o. 

Název projektu Práce na obzoru 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 196 250,00 

Body z věcného hodnocení 89,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

                                                
74

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 79 z 112 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Osoby, které se účastnily v rámci projektu č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007049 
rekvalifikačních a vzdělávacích kurzů nebo byly umístěny na pracovní místa podporovaná 
mzdovým příspěvkem, nemohou v rámci tohoto projektu absolvovat duplicitně stejné či 
charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

- Do Zlínského kraje byl již schválen projekt č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009140  
s obdobnými klíčovými aktivitami a cílovou skupinou. S ohledem na tuto skutečnost žadatel 
VK doporučuje žadateli zvážit realizaci projektu. 

- Cílová hodnota indikátoru 6 00 00 bude navýšena na 45 vzhledem k výši rozpočtu projektu 
v kapitole Osobní náklady. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 

zůstatek 
na 
položce odůvodnění 

1.1.4.1 

Pronájem prostor pro 
realizaci individuálního 
poradenství (klíč.aktivita 
č.2) 44 000,00 0,00 

Položka je krácena v plné výši 
vzhledem k tomu, že žadatel v popisu 
KA 2 Individuální poradenství CS 
uvádí, že tato KA bude probíhat v sídle 
žadatele.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 141 250,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
75

 75 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009227 

Žadatel Večernice z.s. 

Název projektu Pracujme i po padesátce s Večernicí 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 999 500,00 

Body z věcného hodnocení 89,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

                                                
75

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 80 z 112 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Osoby, které se účastnily v rámci projektu č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_040/0002468 
rekvalifikačních a vzdělávacích kurzů nebo byly umístěny na pracovní místa podporovaná 
mzdovým příspěvkem, nemohou v rámci tohoto projektu absolvovat duplicitně stejné či 
charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

- Žadatel vynuluje nezávazkový indikátor 60700. Hodnota indikátoru se budou vykazovat  
v průběhu realizace projektu 

- VK navyšuje závazný cíl zprostředkovat zaměstnání osobám bez mzdových příspěvků ze  
3 na 5 osob, z důvodu zvolené cílové skupiny a jejích potřeb. Zprostředkování zaměstnání 
(uplatnění na trhu práce) doloží žadatel pracovními smlouvami či DPČ a doklady  
o zprostředkování zaměstnání, přičemž se nebude jednat o nekolidující zaměstnání tj. do 
výše výdělku poloviny minimální mzdy. 

- Žadatel doplní do rozpočtu měrné jednotky 
- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.3.2.1.1 

Kancelářský balík 
MS Office pro NTB 
pro CS (BM+BO) 5 000,00 0,00 

Položka krácena v plném rozsahu 
vzhledem k tomu, že bylo vybavení 
žadatelem pořízeno již v rámci 
projektu č. 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_040/0002468 

1.1.3.2.2.1 
Notebook pro CS 
(BM+BO) 34 000,00 0,00 

Položka krácena v plném rozsahu 
vzhledem k tomu, že bylo vybavení 
žadatelem pořízeno již v rámci 
projektu č. 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_040/0002468 

1.1.3.2.2.3 

Multifunkční 
zařízení pro 
intenzivní 
využití 19 400,00 0,00 

Položka krácena v plném rozsahu 
vzhledem k tomu, že bylo vybavení 
žadatelem pořízeno již v rámci 
projektu č. 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_040/0002468 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 926 500,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
76

 76 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009090 

Žadatel SUBVENT z.s. 

Název projektu MOBILNĚ ZA PRACÍ 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 998 500,00 

Body z věcného hodnocení 88,75 

                                                
76

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 81 z 112 

 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Dle popisu CS žadatel do CS zahrnuje i zájemce o zaměstnání. VK upozorňuje žadatele, že 
musí dodržet vymezení cílové skupiny osoby dlouhodobě nezaměstnané dle přílohy č. 2 
výzvy 75. Zájemci o zaměstnání dle zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb. nemohou být 
v rámci vybrané cílové skupiny účastníky projektu. 

- Žadatel stanoví u položky 1.1.4.2 Vzdělávací kurzy počet jednotek a jednotkovou cenu. 
- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.6.5.1 
Příspěvek na 
mobilitu 30 000,00 0,00 

Položka krácena v plném 
rozsahu, výdaj spadá do 
nepřímých nákladů 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 961 000,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
77

 77 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009172 

Žadatel Vzdělávací centrum Podkrušnohoří, z.s. 

Název projektu Aktivní po pětapadesáti 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 994 675,00 

Body z věcného hodnocení 88,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování Pro Proti Zdrželo se 

                                                
77

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 82 z 112 

 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Osoby, které se účastnily v rámci projektů č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_040/0002583  
a č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007042 rekvalifikačních a vzdělávacích kurzů nebo byly 
umístěny na pracovní místa podporovaná mzdovým příspěvkem, nemohou v rámci tohoto 
projektu absolvovat duplicitně stejné či charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

- Žadatel vynuluje výchozí hodnotu indikátoru 6 26 00. 
- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek 
na položce odůvodnění 

1.1.1.3.1 

Kontaktní osoba CS 
(48 hodin v KA 2 
a 36 hodin v KA 3) 31 920,00 0,00 

Krácení položky v celém rozsahu z 
důvodu neefektivnosti vzhledem k 
rozsahu zapojení a náplni práce 
Podpůrného asistenta CS (který 
bude rovněž zajišťovat výběry a 
vstupní modul), a vzhledem k 
absenci vazby této pozice na CS v 
dalším průběhu projektu. 

1.1.4.02 
Informační náborové 
letáky pro CS 2 700,00 0,00 

Položka krácena v celém rozsahu, 
výdaj spadá do nepřímých nákladů 

1.1.4.03 
Inzerce v tisku (nábor 
CS) 12 000,00 0,00 

Položka krácena v celém rozsahu, 
výdaj spadá do nepřímých nákladů 

1.1.3.2.1.1 
Kancelářský balík pro 
CS 65 000,00 0,00 

Krácení položky v celém rozsahu, 
jedná se o nehospodárný, 
neefektivní výdaj. 

1.1.3.2.2.1 Notebook pro CS 170 000,00 0,00 

Krácení položky v celém rozsahu, 
jedná se o nehospodárný, 
neefektivní výdaj. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 642 650,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
78

 78 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009214 

Žadatel 
Vzdělávací, sociální a kulturní středisko při Nadaci Jana Pivečky, 
o.p.s. 

Název projektu Nová příležitost, nové zkušenosti 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 320 025,00 

Body z věcného hodnocení 88,75 

                                                
78

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 83 z 112 

 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK doporučuje žadateli zvážit realizaci projektu s ohledem na současnou situaci na trhu 
práce a vzhledem k tomu, že již do stejného kraje byly schváleny projekty 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009140 a CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009075. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.1 
Odborný/á garant/ka 
0,75 úvazek 280 008,00 559 992,00 

Úvazek je krácen na 0,5 z důvodu 
částečného překryvu náplně práce 
této pozice a činnosti agentury 
práce.  Žadatel současně upraví 
název položky dle kráceného 
úvazku. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 970 015,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
79

 79 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009218 

Žadatel MINALT s.r.o. 

Název projektu Po další koleji 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 914 615,00 

Body z věcného hodnocení 88,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování Pro Proti Zdrželo se 

                                                
79

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 84 z 112 

 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK navyšuje závazný cíl zprostředkovat zaměstnání o další dvě osoby, a to bez mzdových 
příspěvků.  Zprostředkování zaměstnání (uplatnění na trhu práce) doloží žadatel pracovními 
smlouvami či DPČ a doklady o zprostředkování zaměstnání, přičemž se nebude jednat  
o nekolidující zaměstnání tj. do výše výdělku poloviny minimální mzdy. Celkem žadatel doloží 
8 pracovních smluv či DPČ. 

- Žadatel u položky 1.1.4.01 Nájem KA1 - Informačně-motivační seminář "Přidejte se k nám" 
pro cílovou skupinu na novém nebo uvolněném místě zaměnil cenu za jednotku a počet 
jednotek. Žadatel hodnoty opraví.  

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.3.2.1.1 
MS Office do 
notebooku pro Experty 3 760,40 1 611,60 

Počet jednotek je krácen dle 
celkové výše úvazku RT na 0,3 

1.1.3.2.2.1 
Mobilní telefon pro 
Experty projektu 2 892,40 1 239,60 

Počet jednotek je krácen dle 
celkové výše úvazku RT na 0,3 

1.1.3.2.2.2 
Notebook pro Experty 
projektu 9 835,00 4 215,00 

Počet jednotek je krácen dle 
celkové výše úvazku RT na 0,3 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 894 005,25 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
80

 80 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009252 

Žadatel Grafia, společnost s ručením omezeným 

Název projektu S jazyky pro lepší práci 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 999 856,25 

Body z věcného hodnocení 88,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

                                                
80

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 85 z 112 

 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje a stanovuje podmínku: V dané lokalitě je realizován projekt  
č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_045/0009267. Vzhledem k tomu, že uvedený projekt rovněž 
obsahuje obdobné aktivity, je stanovena podmínka: Osoby, které se účastnily tohoto 
projektu, se nesmí účastnit projektu č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009252. 

- Osoby, které se účastnily v rámci projektu č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_040/0002665 
rekvalifikačních a vzdělávacích kurzů nebo byly umístěny na pracovní místa podporovaná 
mzdovým příspěvkem, nemohou v rámci tohoto projektu absolvovat duplicitně stejné či 
charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

- VK stanovuje závazný cíl zprostředkovat zaměstnání 10 osobám podpořeným mzdovými 
příspěvky a dalším 5 osobám bez mzdových příspěvků.  Zprostředkování zaměstnání 
(uplatnění na trhu práce) doloží žadatel pracovními smlouvami či DPČ a doklady  
o zprostředkování zaměstnání, přičemž se nebude jednat o nekolidující zaměstnání, tj. do 
výše výdělku poloviny minimální mzdy. 

- Žadatel stanoví u položek 1.1.4.2 Rekvalifikační a odborné kurzy a 1.1.6.1.1 Mzdové 
příspěvky počet jednotek a jednotkovou cenu. 

- V položce 1.1.6.5.1 Příspěvek na jiné nezbytné náklady účastníků VK veškeré prostředky 
zafixovala, prostředky z této položky nelze přesouvat do jiných položek rozpočtu. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.2 
Odborný 
poradce 369 840,00 1 109 520,00 

Úvazek krácen na 1,5 vzhledem 
k pracovní náplni a velikosti cílové 
skupiny. 

1.1.1.3.1 
Jiné osobní 
náklady DPP 2 000,00 0,00 

Krácení položky v celém rozsahu, jedná 
se o součást mzdy. 

1.1.4.3 

Pronájem postor 
konzultačního 
centra 132 000,00 144 000,00 

Jednotková cena je krácena na 6000 Kč. 
Cena je dostačující pro plánovaný rozsah 
individuální práce s CS. Pro skupinové 
aktivity jsou plánovány pronájmy dalších 
prostor a učeben. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 370 056,25 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
81

 81 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009066 

Žadatel Rodinné centrum Pohádková chaloupka, z. s. 

Název projektu Vzdělávej se a najdi si práci v Ústeckém kraji 

                                                
81

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 86 z 112 

 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 865 899,50 

Body z věcného hodnocení 88,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Osoby, které se účastnily v rámci projektu č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007178 
rekvalifikačních a vzdělávacích kurzů nebo byly umístěny na pracovní místa podporovaná 
mzdovým příspěvkem, nemohou v rámci tohoto projektu absolvovat duplicitně stejné či 
charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

- VK krátí položku 1.1.4.1 Pronájem prostor pro kurzy a poradenství dle tabulky níže, VK 
doporučuje žadateli zvážit možnost dlouhodobého pronájmu prostor pro kurzy a poradenství 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.7 
Evaluátor - 
úvazek 0,2 108 000,00 108 000,00 

Úvazek je krácen na 0,1. Výše úvazku 
evaluátora není dostatečně odůvodněna. 
Žadatel současně upraví název položky dle 
kráceného úvazku.  

1.1.1.1.6 
Odborný garant - 
úvazek 0,4 171 667,40 515 002,20 

Úvazek je krácen na 0,3 vzhledem 
k částečnému překryvu pracovní náplně s 
Mentorem 1 a Mentorem 2.  Žadatel 
současně upraví název položky dle 
kráceného úvazku. 

1.1.1.1.4 Mentor I. 55 800,00 302 250,00 

Výše hodinové mzdy Mentora I. Není 
dostatečně odůvodněna. I vzhledem 
k velikosti CS je jednotková cena krácena 
na 390 Kč (na úroveň pozice Mentora II ). 

1.1.4.1 

Pronájem 
prostor pro kurzy 
a poradenství 280 250,00 295 000,00 

Jednotková cena je krácena na 200 Kč, 
položka je nadhodnocena.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 096 252,75 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 



 

  Strana: 87 z 112 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
82

 82 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009213 

Žadatel FOX Projekt s.r.o. 

Název projektu Cesta za novou prací 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 990 540,00 

Body z věcného hodnocení 88,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel u položky 1.1.4.18 Náklad KA5 Příspěvek pro pracovníka zaměstnavatele vedoucí 
stáž opraví měrnou jednotku na Počet dnů. 

- Žadatel si v popisu nákladů v KA 5 opraví částku určenou na mzdové příspěvky tak, aby byla 
v souladu s rozpočtem projektu. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.3.2.1.1 Balíček Microsoft Office 4 297,60 1 074,40 

Počet jednotek je krácen dle 
celkové výše úvazku RT na 
0,2 

1.1.3.2.2.3 Notebook pro Experty 11 240,00 2 810,00 

Počet jednotek je krácen dle 
celkové výše úvazku RT na 
0,2 

1.1.3.2.2.4 
Mobilní telefon pro 
Experty 3 305,60 826,40 

Počet jednotek je krácen dle 
celkové výše úvazku RT na 
0,2 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 966 986,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

                                                
82

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 88 z 112 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
83

 83 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009180 

Žadatel Mysoval, z. s. 

Název projektu Zvýšení zaměstnatelnosti osob starších 55 let 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 905 500,00 

Body z věcného hodnocení 88,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Dle popisu CS žadatel do CS započítává i zájemce o zaměstnání. VK upozorňuje žadatele, 
že musí dodržet vymezení cílové skupiny osoby dlouhodobě nezaměstnané dle přílohy č. 2 
výzvy 75. Zájemci o zaměstnání dle zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb. nemohou být 
v rámci vybrané cílové skupiny účastníky projektu. 

- Žadatel vynuluje nezávazkové indikátory 60700. Hodnoty těchto indikátorů budou 
vykazovány v průběhu realizace projektu. 

- Položku 1.1.6.2.1, 1.1.6.2.2, 1.1.6.2.3 Cestovné žadatel sloučí do jedné položky s názvem 
Cestovné a převede na soubor. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 905 500,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
84

 84 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009112 

Žadatel LIGA o.p.s. 

Název projektu Pracovní příležitosti v Bruntále III. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 996 950,00 

Body z věcného hodnocení 87,50 

                                                
83

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
84

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 89 z 112 

 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Osoby, které se účastnily v rámci projektu č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_040/0002263 
rekvalifikačních a vzdělávacích kurzů nebo byly umístěny na pracovní místa podporovaná 
mzdovým příspěvkem, nemohou v rámci tohoto projektu absolvovat duplicitně stejné či 
charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

- Žadatel vynuluje nezávazkové indikátory 60700. Hodnoty těchto indikátorů budou 
vykazovány v průběhu realizace projektu. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.2 Poradce 418 080,00 418 080,00 

Úvazek je krácen na 0,5 s ohledem na 
velikost cílové skupiny a s ohledem na 
množství aktivit, které žadatel poskytuje 
mimo zaměstnávání. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 474 350,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
85

 85 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009192 

Žadatel Akademie Jana Amose Komenského, z.s. - oblast Šumperk 

Název projektu 
"PO LÁVCE II." (kvalitní profesní příprava a adresné 
zprostředkování zaměstnání pro udržitelnou práci a 
konkurenceschopnost Šumperska a Jesenicka) 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 955 750,00 

Body z věcného hodnocení 86,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

                                                
85

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 90 z 112 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Osoby, které se účastnily v rámci projektu č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0004081 
rekvalifikačních a vzdělávacích kurzů nebo byly umístěny na pracovní místa podporovaná 
mzdovým příspěvkem, nemohou v rámci tohoto projektu absolvovat duplicitně stejné či 
charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

- VK upozorňuje: Účastníci KA2 (motivační kurz) a KA3 (kurz základů trhu práce) nemohou být 
započítáni do indikátoru 6 26 00. Do tohoto indikátoru je možné započítat pouze kurzy, které 
zvyšují kvalifikaci a jsou zakončeny formální zkouškou. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.1 Pracovní konzultant 1. 240 000,00 720 000,00 

Úvazek je krácen na 0,75 
vzhledem k velikosti cílové 
skupiny a náplni činnosti. 

1.1.1.1.2 Pracovní konzultant 2. 240 000,00 720 000,00 

Úvazek je krácen na 0,75 
vzhledem k velikosti cílové 
skupiny a náplni činnosti. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 355 750,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
86

 86 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009095 

Žadatel LEADER ACADEMY o.p.s. 

Název projektu Pracovat či nepracovat 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 957 875,00 

Body z věcného hodnocení 86,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

                                                
86

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 91 z 112 

 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky:  

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Osoby, které se účastnily v rámci projektu č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0003952 
rekvalifikačních a vzdělávacích kurzů nebo byly umístěny na pracovní místa podporovaná 
mzdovým příspěvkem, nemohou v rámci tohoto projektu absolvovat duplicitně stejné či 
charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

- Žadatel převede položku č. 1.1.6.2.1 Cestovné klientů na rekvalifikační kurzy (účastník 
průměrně 14 jízd x 80Kč = 1120Kč) na soubor. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 957 875,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
87

 87 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009200 

Žadatel DEKAMA o.p.s. 

Název projektu Aktivizace dlouhodobě nezaměstnaných v ORP Hodonín 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 162 375,00 

Body z věcného hodnocení 86,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

                                                
87

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 92 z 112 

 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky:  

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel vynuluje nezávazkové indikátory 60100 a 62800. Hodnoty těchto indikátorů budou 
vykazovány v průběhu realizace projektu. 

- VK upozorňuje: Indikátor 62600 zahrnuje všechny osoby účastnící se rekvalifikačních kurzů, 
žadatel nezohledňuje riziko nedokončení kurzu. Žadatel musí s touto hodnotou počítat při 
náboru cílové skupiny. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.3.2.1.1 
Balíček MS Office k 
notebookům 5 000,00 5 000,00 

Počet jednotek je krácen 
dle celkové výše úvazku 
RT na 1. 

1.1.3.2.1.2 
Antivirový program k 
notebookům 750,00 750,00 

Počet jednotek je krácen 
dle celkové výše úvazku 
RT na 1. 

1.1.3.2.2.1 Notebooky pro insidery 17 000,00 17 000,00 

Počet jednotek je krácen 
dle celkové výše úvazku 
RT na 1. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 133 937,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
88

 88 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009081 

Žadatel Edukana, spolek 

Název projektu Vaše cesta na trh práce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 398 500,00 

Body z věcného hodnocení 85,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

                                                
88

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 93 z 112 

 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky:  

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Osoby, které se účastnily v rámci projektu č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007018 
rekvalifikačních a vzdělávacích kurzů nebo byly umístěny na pracovní místa podporovaná 
mzdovým příspěvkem, nemohou v rámci tohoto projektu absolvovat duplicitně stejné či 
charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

- Indikátor 6 00 00 zahrnuje všechny osoby zapojené do projektu, žadatel nezohledňuje riziko 
nenaplnění bagatelní podpory. Žadatel musí s touto hodnotou počítat při náboru cílové 
skupiny. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.2.2 
Pracovní 
konzultant I. 77 000,00 269 500,00 

Snížení jednotkové ceny na 
350 Kč, vzhledem k náplni 
práce je položka 
nadhodnocena. Dle popisu 
činností odpovídá spíše 
odbornému pracovníkovi.  

1.1.1.2.3 
Pracovní 
konzultant II. 77 000,00 269 500,00 

Snížení jednotkové ceny na 
350 Kč, vzhledem k náplni 
práce je položka 
nadhodnocena. Dle popisu 
činností odpovídá spíše 
odbornému pracovníkovi. 

1.1.1.3.3 

Mentor 
zaměstnanců při 
výkonu 
práce 48 000,00 144 000,00 

Snížení jednotkové ceny na 
300 Kč, vzhledem k náplni 
práce je položka 
nadhodnocena. 

1.1.3.2.2.03 Mobilní telefon 450,00 4 050,00 
Počet jednotek je krácen dle 
celkové výše úvazku RT na 0,9 

1.1.3.2.2.04 
Multifunkční 
zařízení 730,00 6 570,00 

Počet jednotek je krácen dle 
celkové výše úvazku RT na 0,9 

1.1.4.2 
Inzerce pro nábor 
CS 8 000,00 0,00 

Položka krácena v plné výši, 
výdaj spadá do nepřímých 
nákladů 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 134 525,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
89

 89 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009183 

Žadatel BEC družstvo - Business and Employment Co-operative 

                                                
89

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 94 z 112 

 

Název projektu Aktivní ženy 55+ a jejich uplatnění na trhu práce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 997 500,00 

Body z věcného hodnocení 85,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 1 člen VK se zdržel jednání 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6  

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 1  

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky:  

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel vymaže nulovou položku 1.1.6.1.1 Příspěvek na pracovní místo u zaměstnavatelů 
(KA4).  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 997 500,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
90

 90 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009226 

Žadatel Střední odborná škola ochrany osob a majetku s.r.o. 

Název projektu Příležitost pro dlouhodobě nezaměstnané v MSK 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 351 350,00 

Body z věcného hodnocení 84,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

                                                
90

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 95 z 112 

 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky: 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Osoby, které se účastnily v rámci projektu č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_040/0002212 
rekvalifikačního kurzu Strážný nebo byly umístěny na pracovní místa podporovaná mzdovým 
příspěvkem, nemohou v rámci tohoto projektu absolvovat duplicitně stejné či charakterem 
velmi podobné klíčové aktivity. 

-  Žadatel vynuluje nezávazkový indikátor 60100. Hodnota tohoto indikátoru bude vykazována 
v průběhu realizace projektu. 

- Žadatel převede položky 1.1.6.2.1 - 1.1.6.2.4 KA 1 – KA4 Cestovné CS na soubor, tzn. do 
jedné položky s počtem jednotek 1. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 351 350,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
91

 91 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009107 

Žadatel Element Consulting s.r.o. 

Název projektu Návrat do zaměstnání (NaZa) 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4570062,5 

Body z věcného hodnocení 83,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

                                                
91

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 96 z 112 

 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky: 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Osoby, které se účastnily v rámci projektu č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_040/0002272  
a CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007126 rekvalifikačního kurzu Strážný nebo byly umístěny na 
pracovní místa podporovaná mzdovým příspěvkem, nemohou v rámci tohoto projektu 
absolvovat duplicitně stejné či charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

- Žadatel stanoví u položek 1.1.4.01 Rekvalifikace a vzdělávání a 1.1.6.1.1 Mzdové příspěvky 
počet jednotek a jednotkovou cenu. 

Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.3.2.2.1 Notebook 2 000,00 3 000,00 
Počet jednotek je krácen dle celkové výše 
úvazku RT na 0,3. 

1.1.3.2.1.1 
Kancelářský 
balík 700,00 1 050,00 

Počet jednotek je krácen dle celkové výše 
úvazku RT na 0,3. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 566 687,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
92

 92 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009176 

Žadatel Rozvojová a vzdělávací, o.p.s. 

Název projektu Revitalizace dlouhodobě evidovaných uchazečů v Jč. kraji 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 996 725,00 

Body z věcného hodnocení 81,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

                                                
92

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 97 z 112 

 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky: 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- S ohledem na zacílení výzvy č. 75 ukládá VK podmínku: Žadatel zprostředkuje zaměstnání 
10 osobám na volném trhu práce a k nim doloží 10 pracovních smluv nebo DPČ, přičemž se 
nebude jednat o nekolidující zaměstnání dle zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti. Tento 
závazný cíl žadatel uvede do klíčové aktivity KA5 - Doprovodná opatření. 

- Žadatel převede položky 1.1.6.2.1 Cestovné CS ve výši 100,- Kč a 1.1.6.2.2 Cestovné CS ve 
výši 25,- Kč na jeden soubor do jedné položky. 

- V položce 1.1.6.3 Příspěvek na péči o dítě a další závislé osoby VK veškeré finanční 
prostředky zafixovala, nebude tudíž možné převádět prostředky do jiných kapitol, pouze 
v rámci kapitoly 1.1.6 Přímá podpora. 

- VK upozorňuje a stanovuje: Žadatel by měl zvážit dlouhodobý pronájem namísto pronájmu 
kalkulovaného za hodinu. Žadatel doloží průzkum trhu k pronájmu. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.4.3 
Skripta pro 
účastníky KA4 

15 000,00 24 000,00 
Vzhledem k tomu, že není uvedeno 
zdůvodnění nadhodnocené ceny položky, je 
jednotková cena krácena na 400 Kč. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 977 975,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
93

 93 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009238 

Žadatel Počítačová služba s.r.o. 

Název projektu Do práce po padesátce III 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 999 972,50 

Body z věcného hodnocení 81,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

                                                
93

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 98 z 112 

 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky: 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK nařizuje úpravu poměru spolufinancování v žádosti o podporu a zohlednění 
spolufinancování příjemce ve výši 15 % dle textu výzvy a metodiky OPZ.  

- Osoby, které se účastnily v rámci projektů č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_040/0002418, 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_040/0002468 a CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_040/0002408 rekvalifikačních  
a vzdělávacích kurzů nebo byly umístěny na pracovní místa podporovaná mzdovým 
příspěvkem, nemohou v rámci tohoto projektu absolvovat duplicitně stejné či charakterem 
velmi podobné klíčové aktivity. 

- Žadatel stanoví u položky 1.1.4.2 Indexy a certifikáty ECDL počet jednotek a jednotkovou 
cenu. 

- Žadatel rozdělí položku 1.1.4.1 Nájem školící místnosti PR +SU + BM dle lokalit na 3 položky 
a uvede jednotkou cenu a měrnou jednotku. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 

zůstatek 
na 
položce odůvodnění 

1.1.3.2.2.1 
Notebook pro CS 
(OL+SU+PR+BM) 204 000,00 68 000,00 

Žadatel vlastní akreditaci k realizaci 
PC kurzů a kurzy na běžném trhu 
nabízí, má se tedy za to, že 
technickým vybavením disponuje (to 
vyžaduje sama akreditace). Položka je 
krácena na 4 ks (do 4 poradenských 
center). 

1.1.3.2.1.1 

Kancelářský balík - 
MS Office pro CS 
(OL+ PR+ SU+BM) 78 000,00 26 000,00 

V souladu s krácením notebooků pro 
CS je krácen počet jednotek na 4.  

1.1.3.2.2.2 

Multifunkční tiskárna 
pro intenzivní využití 
(OL) 12 100,00 7 300,00 

Potřebnost multifunkčního zařízení pro 
intenzivní využití není dostatečně 
zdůvodněna. Jednotková cena je 
krácena na cenu obvyklou za 
multifunkční zařízení pro běžnou 
spotřebu. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 632 347,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
94

 94 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009113 

Žadatel Jazyková škola ATHENA s.r.o. 

Název projektu Hledám práci - je mi 55 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 846 255,00 

                                                
94

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 99 z 112 

 

Body z věcného hodnocení 81,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

0 5 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

VK nedoporučuje projekt k realizaci z důvodu překryvu s již schválenými projekty  
č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009075 a CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009214 – projekty se shodují 
územím dopadu, částečně klíčovými aktivitami a zaměřením na stejnou cílovou skupinu a dále 
z důvodu vyčerpání absorpční kapacity regionu – do zlínského kraje byl schválen v rámci této výzvy 
další projekt č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009140 s obdobnými aktivitami.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt nedoporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

0,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt nebyl VK doporučen k podpoře. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
95

 95 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009230 

Žadatel ERUDICO s.r.o. 

Název projektu NÁVRAT na trh práce v Jihočeském kraji 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 573 325,00 

Body z věcného hodnocení 81,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

                                                
95

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 100 z 112 

 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky: 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel vynuluje nezávazkový indikátor 60100. Hodnota tohoto indikátoru bude vykazována  
v průběhu realizace projektu. 

- Osoby, které se účastnily projektu č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007082, nemohou v rámci 
tohoto projektu absolvovat duplicitně stejné či charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 

zůstatek 
na 
položce odůvodnění 

1.1.1.2.2 

Lektor 
Základy 
podnikání 76 000,00 76 000,00 

Vzhledem k neefektivnímu a neodůvodněnému 
otevření 2 běhů rekvalifikačního kurzu Základy 
podnikání je krácen počet jednotek na 152 
(odpovídá 1 běhu rekvalifikačního kurzu). 
Vzhledem k cílové skupině a jejím 
schopnostem a potřebám je 1 běh kurzu 
dostačující. 

1.1.3.2.1.1 
Kancelářský 
balík 2 600,00 3 900,00 

Počet jednotek je krácen dle celkové výše 
úvazku RT na 0,6. 

1.1.3.2.2.1 Notebook 6 800,00 10 200,00 
Počet jednotek je krácen dle celkové výše 
úvazku RT na 0,6. 

1.1.3.2.2.2 
Mobilní 
telefon 5 000,00 0,00 

Počet jednotek je krácen dle celkové výše 
úvazku RT na 0,6. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 464 075,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
96

 96 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009071 

Žadatel SEDUKON,  o.p.s. 

Název projektu Průvodce na cestě na trh práce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 060 187,50 

Body z věcného hodnocení 80,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

                                                
96

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 101 z 112 

 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky: 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel stanoví u položek 1.1.4.1 pronájmy prostor pro práci s cílovou skupinou, 1.1.4.2 
rekvalifikace, 1.1.4.4 tisk skript a 1.1.6.1 Mzdové příspěvky počet jednotek a jednotkovou 
cenu. 

- Žadatel zbylé prostředky na položce 1.1.4.1 pronájmy prostor pro práci s cílovou skupinou 
rozdělí na 2 položky, a to na pronájem pro individuální a pronájem pro skupinové aktivity.  

- VK upozorňuje: Žadatel by měl zvážit dlouhodobý pronájem namísto pronájmu kalkulovaného 
na hodinu s ohledem na hospodárnost výdaje. 

- VK veškeré finanční prostředky v položce 1.1.6.2.1 cestovné účastníci zafixovala. Prostředky 
z této položky bude moci žadatel převádět jen v rámci kapitoly rozpočtu 1.1.6 Přímá podpora. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek 
na položce odůvodnění 

1.1.4.1 

pronájmy prostor 
pro práci s 
cílovou skupinou 98 000,00 279 000,00 

Krácení položky z důvodu 
nehospodárnosti pronájmu prostor s 
hodinovou sazbou pro individuální klíčové 
aktivity (KA 1, KA 2, KA 3 a KA 7). 
Vzhledem k vysokému počtu hodin 
individuálních aktivit je doporučen pro tyto 
KA měsíční pronájem. Je krácena 
jednotková cena pronájmu pro individuální 
aktivity o 98 000 Kč. Pronájem pro 
skupinové KA 4 a KA 5 je ponechán v plné 
výši. 

 

Závěr 

Vhodný k financování  Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

 3 937 687,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
97

 97 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009244 

Žadatel Expra z. ú. 

Název projektu Nové příležitosti na Vysočině 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 981 681,25 

Body z věcného hodnocení 78,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

                                                
97

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 102 z 112 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

   

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky: 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje: žadatel se nesmí plně spoléhat na ÚP ČR v rámci klíčové aktivity 7. Vstup na 
trh práce. 

- Vzhledem k zacílení výzvy č. 75 a vzhledem k velikosti CS a její charakteristice ukládá VK 
podmínku: Žadatel zvýší cíl projektu počet zaměstnaných osob na celkem 8 osob, a to tak, 
že 5 osobám zprostředkuje zaměstnání na volném trhu práce bez mzdových příspěvků  
a dalším 3 osobám zprostředkuje pracovní místo podporované mzdovými příspěvky. 
Zprostředkování zaměstnání žadatel doloží 8 pracovními smlouvami nebo DPČ, přičemž se 
nebude jednat o nekolidující zaměstnání tj. do výše výdělku poloviny minimální mzdy. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.1  
Odborný 
konzultant 136 680,00 410 040,00 

Vzhledem k tomu, že některé činnosti pozice 
patří do nepřímých nákladů (např.: zajišťování 
aktivit, zajištění odborného RT, komunikace s AP, 
vedení a předkládání závazné projektové a 
pedagogické dokumentace), je krácena 
jednotková cena na 34 170 Kč (úvazek 0,75). 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 810 831,25 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
98

 98 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009122 

Žadatel 
Soukromá střední škola pro marketing a ekonomiku podnikání 
s.r.o. 

Název projektu S novou šancí konečně do nové práce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 904 085,00 

Body z věcného hodnocení 77,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

                                                
98

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 103 z 112 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky: 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Položky 1.1.3.2.4.1 Pronájem PC Louny a 1.1.3.2.4.2 Pronájem PC Podbořany patří do 
kapitoly 1.1.4 Nákup služeb. Žadatel obě tyto položky přesune do příslušné kapitoly. 

položka  název krácení 
zůstatek 
na položce odůvodnění 

1.1.3.2.2.1 

Notebook pro PC v 
Lounech a PC v 
Podbořanech (2 ks Louny a 
2 ks Podbořany) 34 000,00 34 000,00 

Vzhledem k nedostatečnému 
odůvodnění a vzhledem k 
velikosti realizačního týmu je 
počet jednotek krácen na 2 kusy 

1.1.3.2.1.1 

Kancelářský balík MS 
Office 2016 pro PC Louny 
a PC Podbořany (2 ks 
Louny a 2 ks Podbořany) 13 000,00 13 000,00 

Vzhledem k nedostatečnému 
odůvodnění a vzhledem k 
velikosti realizačního týmu je 
počet jednotek krácen na 2 kusy. 

1.1.3.2.2.2 

Multifunkční zařízení pro 
standardní využití pro PC 
Louny a PC Podbořany (1 
Louny a 1 Podbořany) 7 300,00 7 300,00 

Vzhledem k nedostatečnému 
odůvodnění potřebnosti 
multifunkčního zařízeníje počet 
jednotek krácen na 1 kus. 

1.1.3.2.4.1 Pronájem PC Louny 72 000,00 96 000,00 

S ohledem na obvyklou cenu 
v místě a čase obvyklou je 
jednotková cena krácena na 
4000 Kč. 

1.1.3.2.4.2 Pronájem PC Podbořany 72 000,00 96 000,00 

S ohledem na obvyklou cenu 
v místě a čase obvyklou je 
jednotková cena krácena na 
4000 Kč. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 656 210,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
99

 99 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009126 

Žadatel Destinační agentura Krušné hory o.p.s. 

Název projektu Program podpory zaměstnanosti v regionu Krušných hor 

                                                
99

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 104 z 112 

 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 234 000,00 

Body z věcného hodnocení 76,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 1 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky: 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.3.2. 
Evaluační pracovník 
- partner 18 000,00 12 000,00 

Počet evaluačních šetření je 
vzhledem k náplni a zaměření 
projektu nadhodnocen. Počet 
jednotek je krácen na 40 hodin. 

1.1.1.1.1 
Osobní poradce - 
žadatel 144 720,00 578 880,00 

Vzhledem k velikosti CS a náplni 
klíčových aktivit je jednotková cena 
krácena na 32 160 Kč (úvazek 0,8). 

1.1.3.2.2.1 
Notebook - osobní 
poradce - žadatel 3 400,00 13 600,00 

Počet jednotek je krácen dle celkové 
výše úvazku RT na 0,8 

1.1.3.2.1.1 

Kancelářský balík 
pro NTB - osobní 
poradce - žadatel 1 300,00 5 200,00 

Počet jednotek je krácen dle celkové 
výše úvazku RT na 0,8 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 024 725,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedeným krácením 
rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
100

 100 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009191 

Žadatel Střední škola podnikatelská a Vyšší odborná škola, s.r.o. 

Název projektu Hendikep věku - výzva pro novou práci 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 868 312,50 

Body z věcného hodnocení 76,25 

                                                
100

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 105 z 112 

 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky: 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel převede položku 1.1.6.2.1 Příspěvek na dopravu CS (KA1, KA2, KA3, KA4) na 
soubor. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.2.1 

Lektor obecných 
kompetencí (KA1, 
KA2) 78 750,00 202 500,00 

Do náplně práce lektora patří tvorba 
obsahu Aktivizačního programu, 
který je již vytvořen. Vzhledem 
k nehospodárnosti výdaje je počet 
jednotek krácen na 450 hodin. 

1.1.4.1 
Zprostředkování 
zaměstnání (KA5) 20 000,00 100 000,00 

S ohledem na obvyklé ceny je 
jednotková cena krácena na  
5000 Kč. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 744 875,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 
 
 
 
 
  



 

  Strana: 106 z 112 

 

V. Přehled projektů doporučených k financování: 
 
Segment A 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje 
projektu v Kč 

1. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009148 Práce jako výzva SocioFactor s.r.o. 5 066 885,00 

2. 

CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009155 

Zaměstnatelnost a 
zaměstnanost osob s 
nízkou úrovní kvalifikace 
ve Varnsdorfu 

MOST KE VZDĚLÁNÍ 
- BRIDGE TO 
EDUCATION, z.s. 5 992 876,00 

3. 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009170 Lepší start 

Centrum Inspirace, 
z.ú. 3 261 982,50 

4. 

CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009167 

Komplexní program 
podpory osob s nízkou 
úrovní kvalifikace na trh 
práce na mostecku a 
teplicku. 

Litvínovská vzdělávací 
společnost s.r.o. 5 848 000,00 

5. 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009067 Zpět do práce 

Počítačový club - 
Louny 5 844 611,00 

6. 

CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009127 

Komplexní program 
podpory 
nízkokvalifikovaným 
osobám Bílinska 

Rekvalifikační a 
informační centrum 
s.r.o. 3 916 895,00 

7. 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009109 

Získejte s námi kvalifikaci 
a praxi 

GASTRONOMICKÁ 
AKADEMIE z.s. 5 778 575,00 

8. 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009108 Šance pro tebe 

Tenisový klub 
JIRKOV, z. s. 4 857 386,00 

9. 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009174 

Se zvýšením kvalifikace 
konečně na trh práce 

COMÉNIA CONSULT 
MOST s.r.o. 2 682 280,00 

10. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009119 Podpora a zaměstnání Aperkom, z.ú. 5 748 200,00 

11. 

CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009157 

Podpora pracovní 
integrace osob s nízkou 
kvalifikací ve Valašském 
Meziříčí a přilehlém okolí 

Demokratická aliance 
Romů ČR z.s. 2 604 625,00 

12. 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009250 

Přes Mosty do práce i v 
Hranicích 

Centrum pro 
komunitní práci 
východní Morava 4 193 160,00 

 
 
Segment B 
 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje 
projektu v Kč 

13. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009146 REBORN 
VOLONTÉ CZECH, 
o.p.s. 5 965 543,75 

14. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009110 ReJOB 
RUBIKON Centrum, 
z.s. 5 994 202,40 

15. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009080 
Převezmi zodpovědnost a 
chyť se příležitosti 

Křesťanské 
společenství, z.s. 1 995 000,00 

16. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009125 
Podpora cizinců při 
integraci na trh práce 

Organizace pro pomoc 
uprchlíkům, z.s. 4 888 500,00 

17. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009137 Rovné šance všem MAS Vladař o.p.s. 4 976 200,00 

18. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009242 
Rom-nejlepší 
zaměstnanec RomPraha, z. s. 5 991 400,00 

19. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009185 
Dokážeme to v menšině v 
Moravskoslezském kraji 

Asociace pro rozvoj 
regionů z.s. 3 666 412,50 

20. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009074 Šance 75 "ŠANCE P.R.O." 5 745 715,00 

21. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009212 
Nová šance po odchodu z 
vězení MARLIN, s.r.o. 4 145 587,50 



 

  Strana: 107 z 112 

 

22. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009177 

Vzdělávání a pracovní 
uplatnění cizinců v 
regionu Ústeckého kraje. Contact Line, o.p.s. 5 715 655,00 

23. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009171 
Pracovní podpora- cesta k 
úspěchu Romodrom o.p.s. 3 933 392,50 

24. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009215 Integrace do společnosti RENUX s.r.o. 3 121 812,50 

25. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009179 
Rozjeď svoji kariéru 
naplno 

Nadání a dovednosti 
o.p.s. 5 853 725,00 

 
 
Segment C 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje 
projektu v Kč 

26. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009231 
Nové příležitosti na 
venkově Hrčávka, z.s. 1 965 375,00 

27. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009061 S Hátou do práce II. Háta, o.p.s. 4 964 373,75 

28. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009248 Společně do zaměstnání 
Agentura Osmý den, 
o.p.s. 5 780 075,00 

29. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009135 Práce jako lék 
InErudico - inovace ve 
vzdělávání, z.s. 1 998 937,50 

30. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009175 

Práce pro zdravotně 
postižené v Jihočeském 
kraji II DAMACO Group s.r.o. 3 482 415,00 

31. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009064 Bourání bariér MENS SANA, z.ú. 3 948 875,00 

32. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009152 V práci bez bariér REZITE, z.s. 1 989 125,00 

33. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009209 

Podpora zaměstnanosti 
žen s onkologickým 
onemocněním 

Asociace občanských 
poraden 5 537 630,00 

34. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009190 

Šance pro znevýhodněné 
osoby starší 50 let se 
zdravotním postižením 

HANDI HELP SERVIS, 
v.o.s. 3 902 625,00 

35. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009245 Cesta k práci 

M-CENTRUM, 
konzultační, 
rekvalifikační a školicí 
středisko, z.s. 1 997 000,00 

36. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009189 
Navzdory předsudkům o 
zdravotně postižených II HandiZam, z.s. 1 984 925,00 

37. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009206 Cesta ke změně II MESADA, z. s. 5 746 475,00 

38. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009247 Nový start Dílny sv. Jiljí o.p.s. 1 806 452,50 

39. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009222 Příležitost pro Vás EDLiT Human o.p.s. 4 183 427,50 

40. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009083 Chci pracovat REMISVIT, z.ú. 1 660 000,00 

41. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009163 

Individual placement and  
support II - podpora lidí s 
duševním onemocněním 
na trhu práce 

FOKUS České 
Budějovice, z.ú. 2 578 600,00 

42. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009168 
Práce - jedna z cest k 
zotavení FOKUS - Písek, z.ú. 2 406 290,00 

43. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009153 
Rozvoj pracovních 
kompetencí OZP 

Sdružení TULIPAN, 
z.s. 5 755 375,00 

44. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009221 
3P - pomoc, podpora, 
příležitost pro OZP 

Kvalifikační a 
personální agentura, 
o. p. s. 4 640 175,00 

45. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009142 

Nasedni na bezbariérový 
expres směr pracovní 
kariéra 

Národní rada osob se 
zdravotním postižením 
České republiky, z.s. 5 122 025,00 

 
  



 

  Strana: 108 z 112 

 

Segment D 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje 
projektu v Kč 

46. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009129 Hurá do práce Nonverba, z.ú. 5 384 400,00 

47. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009233 
Nový start pro dlouhodobě 
nezaměstnané 

Centrum pro komunitní 
práci Severní Morava 4 644 312,50 

48. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009016 
Profesní kvalifikace 
Strážný 

Šance na vzdělání, 
o.p.s. 1 927 325,00 

49. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009237 Zkusíme to jinou cestou PWB hb s.r.o. 5 618 362,50 

50. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009140 
Pomůžeme Vám najít 
práci 

NEAT jazyková 
agentura, s.r.o. 5 663 562,50 

51. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009164 

Komplexní program 
podpory ke 
znovuzačlenění 
dlouhodobě 
nezaměstnaných na trh 
práce 

OMNI TEMPORE 
o.p.s. 5 848 550,00 

52. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009173 S námi k zaměstnání Rovnovážka, z.s. 5 971 235,00 

53. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009091 Chci pracovat a žít 
Nadace Valeč v 
Čechách 1 904 287,50 

54. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009236 

Podpora dlouhodobě 
nezaměstnaných v 
regionu Brdy - Vltava Brdy - Vltava o.p.s. 4 913 640,00 

55. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009117 Cesta k úspěchu PERDUCO s.r.o. 1 968 087,50 

56. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009075 Práce na obzoru 
Euroface Consulting 
s.r.o. 5 141 250,00 

57. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009227 
Pracujme i po padesátce s 
Večernicí Večernice z.s. 1 926 500,00 

58. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009090 MOBILNĚ ZA PRACÍ SUBVENT z.s. 1 961 000,00 

59. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009172 Aktivní po pětapadesáti 
Vzdělávací centrum 
Podkrušnohoří, z.s. 5 642 650,00 

60. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009214 
Nová příležitost, nové 
zkušenosti 

Vzdělávací, sociální a 
kulturní středisko při 
Nadaci Jana Pivečky, 
o.p.s. 3 970 015,00 

61. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009218 Po další koleji MINALT s.r.o. 1 894 005,25 

62. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009252 S jazyky pro lepší práci 
Grafia, společnost s 
ručením omezeným 5 370 056,25 

63. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009066 
Vzdělávej se a najdi si 
práci v Ústeckém kraji 

Rodinné centrum 
Pohádková chaloupka, 
z. s. 5 096 252,75 

64. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009213 Cesta za novou prací FOX Projekt s.r.o. 1 966 986,00 

65. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009180 
Zvýšení zaměstnatelnosti 
osob starších 55 let Mysoval, z. s. 1 905 500,00 

66. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009112 
Pracovní příležitosti v 
Bruntále III. LIGA o.p.s. 5 474 350,00 

67. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009192 

"PO LÁVCE II." (kvalitní 
profesní příprava a 
adresné zprostředkování 
zaměstnání pro 
udržitelnou práci a 
konkurenceschopnost 
Šumperska a Jesenicka) 

Akademie Jana 
Amose Komenského, 
z.s. - oblast Šumperk 5 355 750,00 

 
  



 

  Strana: 109 z 112 

 

VI. Přehled projektů zařazených do zásobníku projektů: 
 
Zásobníkové projekty pro segment B 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje 
projektu v Kč 

1. 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009062 

P-I-P Šalamoun II. 
EUROPEAN 
INITIATORY 
INSTITUTE, z.s. 5 576 150,00 

2. 

CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009246 

Moje první práce - 
program podporující 
zaměstnanost mladých lidí 
opouštějících 
institucionální zařízení Tripitaka, z.s. 4 826 525,00 

3. 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009147 

Rozum a cit, pomáhejme 
si navzájem Charita Třinec 2 999 375,00 

4. 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009186 

Vzděláváním k vyšším 
kompetencím II 

ŠEDOVÁ clean 
service, o. p. s. 4 133 937,50 

5. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009225 Vozataj II Attavena, o.p.s. 5 999 890,63 

6. 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009223 

Zvládneme to v menšině v 
Jihomoravském kraji II RCI, z. s. 1 912 531,25 

 
 
Zásobníkové projekty pro segment C 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje 
projektu v Kč 

7. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009118 
Osoby se zrakovým 
postižením pracují TREMEDIAS, spolek 5 674 000,00 

8. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009253 
Šance na zaměstnání na 
Vltavotýnsku 

POMOC Týn nad 
Vltavou, z.s. 2 803 930,00 

9. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009114 
Pomocné práce na 
Jesenicku 

Občanské sdružení 
SALET 3 729 075,00 

10. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009203 Práce na míru bfz o.p.s. 4 979 250,00 

11. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009162 

Podpora zaměstnanosti 
osob s duševním 
onemocněním v lůžkových 
psychiatrických zařízeních 

Centrum pro rozvoj 
péče o duševní zdraví, 
z. s. 3 214 402,50 

12. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009161 

Podpora zaměstnanosti 
lidí s duševním 
onemocněním II FOKUS Tábor, z. s. 2 681 250,00 

13. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009217 

Cesta k novému 
pracovnímu životu pro 
osoby se sluchovým 
postižením 

Centrum pro neslyšící 
a nedoslýchavé kraje 
Vysočina, o.p.s. 3 550 725,00 

14. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009207 

Pracovnímu uplatnění 
nadosah i s hendikepem 
II. Aliterra, z.ú. 3 033 502,50 

15. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009235 
Centrum nutričních 
poradců Welko Team s.r.o. 4 655 750,00 

16. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009194 
Individuální podporou zpět 
na trh práce 

Terapeutické centrum 
Modré dveře, z.ú. 1 573 645,00 

17. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009184 

Vstřícné organizace - 
Integrace osob s poruchou 
autistického spektra na trh 
práce 4 Paspoint, z.ú. 3 125 072,50 

 
  



 

  Strana: 110 z 112 

 

Zásobníkové projekty pro segment D 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje 
projektu v Kč 

18. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009095 Pracovat či nepracovat 
LEADER ACADEMY 
o.p.s. 5 957 875,00 

19. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009200 

Aktivizace dlouhodobě 
nezaměstnaných v ORP 
Hodonín DEKAMA o.p.s. 4 133 937,50 

20. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009081 Vaše cesta na trh práce Edukana, spolek 5 134 525,00 

21. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009183 
Aktivní ženy 55+ a jejich 
uplatnění na trhu práce 

BEC družstvo - 
Business and 
Employment Co-
operative 1 997 500,00 

22. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009226 
Příležitost pro dlouhodobě 
nezaměstnané v MSK 

Střední odborná škola 
ochrany osob a 
majetku s.r.o. 4 351 350,00 

23. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009107 
Návrat do zaměstnání 
(NaZa) 

Element Consulting 
s.r.o. 4 566 687,50 

24. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009176 

Revitalizace dlouhodobě 
evidovaných uchazečů v 
Jč. kraji 

Rozvojová a 
vzdělávací, o.p.s. 1 977 975,00 

25. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009238 Do práce po padesátce III 
Počítačová služba 
s.r.o. 5 632 347,50 

26. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009230 
NÁVRAT na trh práce v 
Jihočeském kraji ERUDICO s.r.o. 3 464 075,00 

27. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009071 
Průvodce na cestě na trh 
práce SEDUKON,  o.p.s. 3 937 687,50 

28. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009244 
Nové příležitosti na 
Vysočině Expra z. ú. 1 810 831,25 

29. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009122 
S novou šancí konečně do 
nové práce 

Soukromá střední 
škola pro marketing a 
ekonomiku podnikání 
s.r.o. 5 656 210,00 

30. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009126 

Program podpory 
zaměstnanosti v regionu 
Krušných hor 

Destinační agentura 
Krušné hory o.p.s. 5 024 725,00 

31. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009191 
Hendikep věku - výzva pro 
novou práci 

Střední škola 
podnikatelská a Vyšší 
odborná škola, s.r.o. 5 744 875,00 

 
 
VII. Přehled projektů nedoporučených k financování 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

1. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009188 
Věznice otevřená 
zaměstnanosti Šárka CZ o.p.s. 

2. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009113 Hledám práci - je mi 55 Jazyková škola ATHENA s.r.o. 

3. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009149 

Pracovní a osobní 
aktivizace osob se 
závislostí k zaměstnanosti 
II Magdaléna, o.p.s. 

4. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009195 

"VÝSTUPKA" (program 
zvyšování 
zaměstnatelnosti osob ve 
výkonu trestu odnětí 
svobody ve Věznici Mírov) Bezpečný Šumperk z.s. 

5. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0008424 Pojďme pracovat PVM Projekt s.r.o. 

6. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009216 

Seberozvoj mládeže 
opouštějící institucionální 
zařízení s cílem zvýšit 
konkurence schopnost na 

AMA - Asociace manažerů 
absolventů,z.s. 



 

  Strana: 111 z 112 

 

trhu práce 

7. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009043 
Práce pro vyloučenou 
lokalitu VS Rychleby s.r.o. 

8. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009241 Integrace na trh práce Učíme se pro život 

9. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009220 Umíme se domluvit II MAS Jablunkovsko, z. s. 

10. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009136 

PORTAVITA - zlepšení 
postavení romských žen 
na trhu práce v Havířově Spolek PORTAVITA 

11. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009219 

Příprava zdravotně 
postižených pro vstup na 
trh práce v ORP Břeclav Hájenka Břeclav s.r.o. 

12. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009115 

Podpora  zaměstnanosti  
znevýhodněných osob z 
obce Žďár nad Metují a 
okolí OBEC ŽĎÁR NAD METUJÍ 

13. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009072 
Společně zpět na trh 
práce TSI Písek z.s. 

14. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009208 
I přes handicap se dá 
pracovat Institut rovných příležitostí, z. ú. 

15. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009159 Začínáme znovu ProEduCo s.r.o. 

16. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009121 Aktivně za změnou REKVAL, s.r.o. 

17. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009156 Překonáme překážky Občanské sdružení JETY98 

18. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009165 Cílem je práce MELESA s. r. o. 

19. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009197 Pomocná ruka Střední škola EDUCHEM, a.s. 

20. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009154 

Prostupné zaměstnávání 
dlouhodobě 
nezaměstnaných na 
Hanušovicku II. MAS Horní Pomoraví o.p.s. 

21. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009102 Šance pro 55 plus! PRISCO s.r.o. 

22. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009139 Pracuji, tedy jsem EducAdvice o.p.s. 

23. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009128 
55 plus v Jihomoravském 
kraji Institut pro regionální spolupráci, o.p.s. 

24. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009060 
Pečovatelství - práce co 
má smysl II. Meridiem o.p.s. 

25. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009178 Zvládneme to KRUH pomoci, o.p.s. 

26. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009169 Kariéra pro nezaměstnané Professional training, z.s. 

27. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009068 

Podporujeme 
nezaměstnané 55+ při 
jejich návratu na trh práce ASOCIACE VZDĚLÁVÁNÍ, z.s. 

28. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009196 Zpět do akce Standard island, z.s. 

29. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009198 

Změna a zvýšení 
kvalifikací UoZ - řidič 
profesionál s oprávněním 
C,C+E,D a profesní 
způsobilostí AC TEAM CAR DRIVERS s.r.o. 

30. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009239 Proti všem nezdarům Komunikujeme o.p.s. 

31. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009243 
Staň se projektovým 
manažerem HERTIN s.r.o. 

32. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009089 Druhá šance MANERA CONSULTA, s.r.o. 

33. CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009124 
Práce v regionech 
Moravskoslezského kraje 

Klastr sociálních inovací a podniků - 
SINEC z.s. 

 
  



 

  Strana: 112 z 112 

 

Důvody nedoporučení projektů k financování jsou k projektům v řádcích č. 1 a č. 2 uvedeny 
v části IV. tohoto zápisu (Závěry z projednávání žádostí). U ostatních řádků byla důvodem 
nedoporučení k financování skutečnost, že tyto projekty nebyly vzhledem k dosaženému 
bodovému zisku z věcného hodnocení projektů výběrovou komisí projednávány; na 
projednávání byly zařazeny pouze projekty, které ve věcném hodnocení dosáhly vyššího 
bodového zisku. 
 

VIII. Přílohy: 
 Příloha č. 1 - Prezenční listiny 

 

Soulad zápisu s průběhem a výsledky jednání potvrzuje:  

 

 


